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Správa o stave majetku a záväzkov mesta Trnavy k 31. 12. 2022 
 

K  31. 12. 2022  bola vykonaná  inventarizácia majetku mesta Trnava v súlade so zákonom č. 

431/2002 Z. z.  o účtovníctve v znení neskorších predpisov a  Zásadami hospodárenia a nakladania 

s majetkom mesta a majetkom v štátnom vlastníctve, ktorý bol mestu zverený  v platnom znení. 

Na základe príkazných listov primátora mesta na vykonanie inventarizácie boli riaditeľmi 

príspevkových a rozpočtových organizácií mesta a vedúcimi jednotlivých odborov MsÚ ustanovené 

čiastkové inventarizačné komisie,  ktoré vykonali fyzickú a dokladovú inventarizáciu majetku mesta. 

Výstupné údaje vyplývajúce z vykonaných čiastkových inventarizácií boli zosumarizované                    

MsÚ – odborom majetkovým. 

Výsledky  inventarizácie majetku evidovaného v účtovnej evidencii MsÚ boli porovnané s údajmi 

finančného referátu odboru ekonomického.  

Majetok vo vlastníctve mesta Trnava   je v správe a v účtovnej evidencii mestského úradu a mestom 

zriadených príspevkových a rozpočtových organizácií (ďalej len „ majetok mesta Trnava“).  

Rozdiel majetku a záväzkov mesta Trnava  k 31. 12. 2022  je  201 412 036 eur.  

Podrobné členenie majetku mesta Trnava podľa účtovných tried a skupín v členení podľa 

jednotlivých organizácií mesta je spracované v tab. č. 1.  

Členenie hodnoty majetku podľa účtovných tried:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 - dlhodobý nehmotný majetok       2 064 286 eur 

02 - dlhodobý hmotný majetok odpisovaný   267 832 434 eur 

03 - dlhodobý hmotný majetok neodpisovaný                           87 749 417 eur 

04 - obstaranie dlhodobého majetku 13 469 996 eur 

05 - poskytnuté preddavky na dlhodobý majetok           0 eur   

06 - dlhodobý finančný majetok 19 203 897 eur 

07 - oprávky k dlhodobému nehmotnému majetku     - 1 318 912 eur 

08 - oprávky k dlhodobému hmotnému majetku -150 957 364 eur 

09 - opravné položky  - 1 273 557 eur 

Dlhodobý neobežný majetok    236 770 197 eur 

Zásoby             298 921 eur 

Zúčtovanie medzi subjektmi verejnej správy   52 911 386 eur 

Pohľadávky  +10 154 721 eur 

Finančné účty      23 352 753 eur 

Opravné položky k obežnému majetku                                      - 3 048 933 eur   

Obežný majetok 83 668 848 eur 

Majetok   321 121 287 eur 

Záväzky - 89 492 223 eur  

Časové rozlíšenie /výdavky + výnosy budúcich období/        -  30 217 028 eur 

Rozdiel majetku a  záväzkov                                                   201 412 036 eur  
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Záväzky pozostávajú predovšetkým zo záväzkov z dodávateľsko-odberateľských vzťahov, zo 

záväzkov voči zamestnancom, voči  inštitúciám  sociálneho a zdravotného poistenia, z nesplatených 

bankových úverov a neuhradených  daní  (daň zo mzdy zamestnancov). 

V účtovnej evidencii MsÚ  je vedený okrem majetku MsÚ aj  majetok školských zariadení bez 

právnej subjektivity (4 materské školy + 4 školské jedálne), Mestskej polície  mesta Trnava. V 

účtovnej evidencii MsÚ  k 31. 12. 2022  je vedený aj majetok  Mesta Trnava spravovaný obchodnou 

spoločnosťou       STEFE Trnava, s. r. o. 

V tabuľke č. 2  je spracovaný  okrem iného prehľad majetku v evidencii rozpočtových 

a príspevkových organizácií zriadených mestom, ktorý získalo novelou zákona č. 138/1991 Zb. 

o majetku obcí zákonom č. 447/2001 Z. z.  

Prírastky majetku  mesta v roku 2022, ktoré vznikli  finančným ukončením a zaradením investícií                

do majetku mesta  napr:  

o vybudovanie a rekonštrukcie miestnych komunikácií a parkovísk        

- MK Zelený kríčok  (čiastočne financované z cudzích zdrojov)   2 520 096 eur 

- cyklochodník prepojovací  Pri kalvárii (čiastočne financované z cudzích zdrojov)    330 601 eur 

- chodník a spoločný chodník pre peších a cyklochodník Agátka       107 380 eur 

- chodník Ulica Š. Moyzesa - preložka                46 177 eur  

- chodník Ulica Agátová              13 004 eur 

- chodník Ulica Oblúková              14 293 eur 

- chodník k divadlu DISK na Kopánke            10 895 eur 

- chodníky na  Ulici Špačinská cesta                         259 204 eur 

- chodník Ulica A. Žarnova                            146 669 eur 

- chodník Ulica Sibírska                              87 174 eur 

- chodník Ulica J. Hajdóczyho                          15 871 eur 

- chodník Ulica Kvetná                              25 751 eur 

- chodník Ulica K. Mahra                                  54 726 eur 

- chodník Ulica Okružná             55 246 eur 

- parkovisko na Ulici Okružná 7 - 9                         229 770 eur 

- odvodnenie parkoviska na Kamennej ceste                  112 075 eur 

o  detské ihriská    

- spádové detské ihrisko Ulica Limbová          407 644 eur 

- detské ihrisko  Špačinská cesta 1A            29 982 eur 
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- Ulica Hospodárska   

    úprava vybraných dvorov – DVOR B (čiastočne financované z cudzích zdrojov) 131 016 eur 

    úprava vybraných dvorov – DVOR C (čiastočne financované z cudzích zdrojov) 158 998 eur 

    úprava vybraných dvorov – DVOR D (čiastočne financované z cudzích zdrojov)   238 409 eur 

 

o  verejné osvetlenie Zelenečská - Hraničná              119 406 eur 

o  uzavretie a rekultivácia skládky KO Zavarská cesta                            566 097 eur 

o  stojiská polopodzemných kontajnerov          

sídlisko Prednádražie              516 126 eur 

sídlisko Linčianska               356 620 eur 

Ulice: A. Kubinu, Hospodárska, J. Bottu            314 153 eur 

 

-  rozšírenie cintorína na Kamennej ceste                 182 669 eur 

- rekonštrukcia prípojky kanalizácie k objektu na Ul. Trhová 3      47 655 eur 

-  revitalizácia športového areálu SLÁVIA  

futbalové ihrisko s umelou trávou  (čiastočne financované z cudzích zdrojov)           781 119 eur      

bežecká dráha 200 m  (čiastočne financované z cudzích zdrojov)       464 638 eur 

bežecké trasy  (čiastočne financované z cudzích zdrojov)            740 640 eur      

Powerpark- workoutové ihrisko                 24 721 eur 

 

Prírastky hnuteľného majetku v roku 2022 napr: 

Nehmotný majetok 

- webstránka mesta           33 108 eur 

- vizuálna identita              7 000 eur 
 

 Hmotný majetok           

- parkovacie  automaty 24 ks           167 616 eur  

- nakladač FCC            145 620 eur 

- rýchlodrvič drevnej hmoty           415 272 eur 

- rotačný sitový triedič kompostu          243 756 eur 

- triobike taxi 3 ks              13 434 eur 

- parkovací systém  na Ul. Starohájska          100 151 eur 

- motorové vozidlo OPEL Combo            21 658 eur 
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V priebehu roku 2022  boli mestom vykonané rekonštrukčné práce na objektoch škôl a školských 

zariadení: 

Základná škola s materskou školou, Ulica  Spartakovská    

- rekonštrukcia školského areálu                                        1 464 763 eur  

Základná škola s materskou školou, Ulica Jána Bottu    

- dochladzovanie vzduchotechniky vrátane elektroinštalácie škol. jedálne                   43 776 eur  

- lezecká stena               33 505 eur  
 

V  roku 2022  mestu do majetku pribudol nehnuteľný majetok získaný zámenou:  

objekt na Ul. Radlinského v hodnote 1 137 586 eur + pozemok v hodnote 298 402 eur, pozemky                   

v k. ú. Trnava  v hodnote  128 550 eur   (TTSK).   

 

Prírastky pozemkov vznikli na základe  kúpnych zmlúv : pozemky v k. ú. Trnava,  v lokalite Štrky 

315 368 eur, pozemky pod mestským opevnením  16 643 eur, pod cyklochodníkmi na Ul. Ovocná 

26 641 eur a Zelenečská – Hraničná  23 899 eur, na Ul. J. Hajdóczyho  32 970 eur a pozemky                             

pri synagóge 16 386 eur,   

zmluvami o bezodplatnom prevode vlastníctva pozemkov:  

v k. ú. Trnava:  v lokalite Kamenný mlyn 40 106 eur, na Ul. Kalinčiakova a Hospodárska 15 272 eur, 

Ul. Bulharská  70 092 eur, Priemyselná ul. 17 450 eur, Ul. Strojárenská 17 158 eur,                                         

Pri kalvárii  9 694 eur.  

Majetok mesta rozšírila aj kúpa 5 garáží na Ul. K. Mahra  v hodnote   45 330 eur.   

Kúpou za 1 euro získalo mesto do majetku aj stavebné objekty: 

- „Predĺženie MK Spartakovská“ stavby vodného hospodárstva v hodnote 345 120 eur, 

komunikácie a spevnené plochy v hodnote 1 068 000 eur, verejné osvetlenie v hodnote 257 640 

eur  a sadové úpravy v hodnote 52 560 eur 

- „Obytná zóna PRÚDY I.b a I.c“ stavby vodného hospodárstva v celkovej hodnote 563 640 eur. 

Bezodplatným prevodom prešli do majetku mesta aj stavebné objekty prepojovacia ulička, schodisko,   

lávka, plošina, brány a elektroinštalácia stavby „Polyfunkčný bytový dom Ulička Františkánska – 

Zelený kríček“ v hodnote 74 940 eur a   JV komunikácia, okružná križovatka OK II „Obytný súbor 

Trnava - Zátvor II., Veterná ul. + pozemky v celkovej hodnote 386 132 eur.     
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V roku  2022  predstavovali  odpisy dlhodobého nehmotného majetku (01) v evidencii MsÚ, 

ktorého obstarávacia cena bola 2 018 648,37 eura sumu  29 666,00  eura  a k dlhodobému 

hmotnému majetku (02) v obstarávacej cene 170 577 957,47 eura sumu  6 130 577,46 eura.  

Inventarizácia majetku a záväzkov za mesto Trnava bola spracovaná na základe predložených 

inventarizačných správ jednotlivých odborov MsÚ a  organizácií, ktoré spravujú majetok mesta. 

 

V Trnave,  13. marca  2023 

 

Vypracoval: MsÚ, odbor majetkový, referát správy majetku mesta  

 

Ing. Blanka Lukačovičová 

Ing. Emília Macková  

 

Za správnosť zodpovedá:   JUDr. Jana Tomašovičová, vedúca  odboru majetkového 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Prehľad výšky majetku a záväzkov mesta Trnava k 31.12.2022 /v eurách/     Tabuľka č. 1 

Názov účtovnej triedy,                                      

účtovnej skupiny                                                    

a účtu

Mesto Trnava 

(Mestský  úrad)

ZŠ, ZUŠ, Centrum 

voľ. času, 

Zariadenie pre 

seniorov

Stredisko sociálnej 

starostlivosti

Mestské služby 

mesta Trnava 

Správa majetku 

mesta Trnava, p. o. 

Zaži v Trnave- 

mestské kultúrne 

stredisko

Mesto Trnava 

vrátane RO a PO 

mestom 

zriadených

01 Dlhodobý nehmotný  majetok 2 018 648,37 6 925,17 21 951,06 12 319,41 4 441,53 0,00 2 064 285,54

021 - Stavby 156 310 983,41 29 444 546,20 10 613 787,03 16 599 788,63 21 662 277,40 4 593 963,29 239 225 345,96

022 - Samostatne hnuteľné veci  5 343 452,79 2 551 905,88 225 547,03 2 056 014,90 4 436 075,81 431 505,72 15 044 502,13

023 - Dopravné prostriedky 1 890 690,01 133 502,04 182 119,73 786 768,52 45 481,67 0,00 3 038 561,97

025 - Trvalé porasty 1 853 468,14 0,00 0,00 0,00 0,00 138 395,71 1 991 863,85

028 - Drobný dlohodobý hmotný majetok 58 727,69 43 089,35 84 423,80 35 942,88 120 437,28 51 613,56 394 234,56

029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok 5 120 635,43 33 505,20 0,00 215 132,77 7 832,48 2 760 819,46 8 137 925,34

02 - Dlhodobý hmotný majetok odpisovaný 170 577 957,47 32 206 548,67 11 105 877,59 19 693 647,70 26 272 104,64 7 976 297,74 267 832 433,81

031 - Pozemky 82 705 128,88 3 766 535,52 913 832,11 0,00 0,00 0,00 87 385 496,51

032 - Umelecké diela a zbierky 29 204,01 16 219,90 0,00 19 405,40 0,00 299 091,02 363 920,33

03 - Dlhodobý hm. majetok neodpisovaný 82 734 332,89 3 782 755,42 913 832,11 19 405,40 0,00 299 091,02 87 749 416,84

041 - Obstaranie dlhodob.nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

042 - Obstaranie dlhodob. hmotného majetku 13 036 477,08 36 505,15 38 640,54 2 540,00 101 120,78 254 712,46 13 469 996,01

043 - obstaranie dlhodob. f inančného majetku 0,00 0,00

04 - Obstaranie dlhodobého majetku 13 036 477,08 36 505,15 38 640,54 2 540,00 101 120,78 254 712,46 13 469 996,01

06 - Dlhodobý finančný majetok 19 203 897,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 203 897,38

07 - oprávky k NM 1 276 978,37 6 261,77 21 951,06 12 319,41 1 400,97 0,00 1 318 911,58

08 - oprávky k HM  102 811 629,19 13 672 783,29 6 266 137,57 8 307 181,04 14 726 798,15 5 172 834,80 150 957 364,04

09 - Opravné položky 1 234 916,13 0,00 38 640,54 0,00 0,00 1 273 556,67

Neobežný majetok  súčet /netto/ 182 247 789,50 22 353 689,35 5 753 572,13 11 408 412,06 11 649 467,83 3 357 266,42 236 770 197,29

     Zásoby 155 797,19 73 729,55 45 593,20 17 688,44 312,91 5 799,93 298 921,22

Zúčtovanie medzi subjektmi verej. správy 52 911 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 911 385,93

     Pohľadávky,  (+) 9 231 656,84 200 330,06 379 642,54 83 989,79 238 759,42 20 342,09 10 154 720,74

     Finančné účty 19 723 497,70 1 991 363,73 578 768,88 588 793,56 444 732,73 25 596,39 23 352 752,99

Opravné položky k obežnému majetku 2 522 836,49 105 672,64 343 235,23 74 534,26 0,00 2 654,41 3 048 933,03

Obežný majetok  súčet /netto/ 79 499 501,17 2 159 750,70 660 769,39 615 937,53 683 805,06 49 084,00 83 668 847,85

Časové rozlíšenie /náklady + príjmy budúc. obd./ 412 492,66 250 738,05 11 489,58 0,00 4 677,49 2 843,87 682 241,65

Majetok súčet /netto/ 262 159 783,33 24 764 178,10 6 425 831,10 12 024 349,59 12 337 950,38 3 409 194,29 321 121 286,79

     Záväzky         (-) 31 968 719,13 24 548 038,92 6 006 309,73 11 612 439,31 11 950 578,36 3 406 137,26 89 492 222,71

Časové rozlíšenie /výdavky a výnosy bud.obd./       30 064 318,98 103 380,72 9 150,00 13 775,00 26 100,00 303,48 30 217 028,18

Rozdiel majetku a záväzkov /vlastné imanie / 200 126 745,22 112 758,46 410 371,37 398 135,28 361 272,02 2 753,55 201 412 035,90 Spracovateľ: OM 



 

Prehľad majetku rozpočtových a príspevkových organizácií k 31.12.2022 delimitovaného v zmysle zákona č. 447/2001 Z. z.  /v eurách/   

              Tabuľka č. 2 
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ZŠ s MŠ                 

A. Kubinu 2 063 873,94  136 515,55    25 043,48     4 789,69    355 954,99    1 892,06   1 173 040,21 1 415 029,50 1 015,04 197 798,06 0,00 0,00 19 956,82 1 633 799,42 1 614 797,89   24 800,39

ZŠ s MŠ Atómová
2 502 578,91  226 459,51    6 586,64    419 272,39     995,82     1 359 851,60 1 796 041,67 2 367,35 162 110,46 0,00 0,00 25 902,41 1 986 421,89 1 990 195,33   0,00

ZŠ s MŠ J.Bottu
270,03 3 171 935,59  787 603,92    4 254,85    33 505,20  478 606,50   270,03 843 122,50 3 632 783,56 505,95 195 917,46 284,40 0,00 44 526,44 3 874 017,81 3 853 427,43 24 889,24

ZŠ s MŠ Gorkého
7 309 476,12  133 896,49    8 036,55    492 398,60    2 452,20   3 024 495,76 4 921 764,20 255,50 228 559,45 4 127,53 700,39 0,00 40 900,85 5 194 907,14 5 206 243,36 5 327,20

ZŠ s MŠ I.Krasku
869 101,65  54 843,47      45 228,37      1 709,09   391 879,18 579 003,40 547,93 83 611,56 0,00 0,00 7 457,47 670 620,36 664 382,86 9 620,30

ZŠ s MŠ K. Mahra
139,97 2 018 312,88    120 821,29    6 916,81    405 214,77    1 701,19   139,97 1 200 584,85 1 352 382,09 1 257,75 209 798,64 0,00 0,00 30 713,37 1 594 151,85 1 592 810,12 5 812,50

ZŠ s MŠ Nám. SUT
270,06 1 728 923,81    141 592,73    4 186,57    412 271,77   270,06 988 501,82 1 298 473,06 23 674,35 196 890,06 529,20 0,00 26 429,00 1 545 995,67 1 526 595,49   2 359,93

ZŠ s MŠ 

Spartakovská 3 983,40 5 151 193,24    387 023,31    26 867,52     2 170,55    610 718,33    3 609,84   3 320,00 2 136 449,80 4 045 796,39 0,00 245 073,70 0,00 0,00 30 482,04 4 321 352,13 4 318 443,15   7 000,50

ZŠ s MŠ 

Vančurova 2 261,71 2 726 047,96    134 025,78    4 468,48    420 434,17    1 659,70   2 261,71 1 398 587,56 1 888 048,53 1 744,65 192 714,59 0,00 0,00 18 467,61 2 100 975,38 2 103 639,73   3 940,30

ZUŠ Mozartova
 7 705,83       7 270,83 435,00 0,00 20 533,05 0,00 0,00 1 157,62 22 125,67  20 974,07       0,00

Centrum 

voľného času  4 183,19        20 648,61    24 831,80 0,00 107,02 22 860,12 0,00 0,00 730,07 23 697,21 22 926,07 0,00

ZUŠ M.Schneidra 

Trnavského  407 860,45      86 827,13      17 941,31      2 200,00   262 495,35 252 333,54 0,00 68 025,60  1 349,03     1 080,28 322 788,45  183 113,08     9 723,04

  Zariadenie                         

pre seniorov 1 495 241,65    330 407,68    60 942,43     1 679,21    108 494,32   36 505,15 861 672,03 1 171 598,41 42 254,01 167 470,98  194 039,90   104 972,25 0,00 2 934,07 1 473 325,12 1 450 490,34   9 907,32

  Spolu
 6 925,17 29 444 546,20 2 551 905,88  133 502,04   43 089,35  33 505,20 3 766 535,52  16 219,90 36 505,15 6 261,77 13 672 783,29 0,00 22 353 689,35 73 729,55 1 991 363,73 200 330,06 105 672,64 0,00 250 738,05 24 764 178,10 24 548 038,92 103 380,72
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Bilancia aktív a pasív mesta Trnava k 31.12.2022 

 

Strana aktív 
Brutto v 

eur 

Korekcia v 

eur 

 Netto k 

31.12. v eur 

Bezprostredne 

predchádzajúce 

účtovné 

obdobie v eur 

 

  
           

 Neobežný majetok 287 571 313 105 323 523 182 247 790 170 307 871  

 1. Dlhodobý nehmotný majetok 2 018 648 1 276 978 741 670 731 228  

 2. Dlhodobý hmotný majetok 266 348 768 104 046 545 162 302 223 150 372 746  

 3. Dlhodobý finančný majetok 19 203 897 0 19 203 897 19 203 897  

      

 Obežný majetok 82 022 338 2 522 837 79 499 501 75 066 991  

 1. Zásoby 155 797 0 155 797 142 516  

 2. Zúčtovanie medzi subjektami verej. správy  52 911 386 0 52 911 386 48 275 089  

 3. Pohľadávky 9 231 657 2 522 837 6 708 820 7 408 560  

 4. Finančné účty 19 723 498 0 19 723 498 19 240 826  

 5. Poskytnuté návratné finančné výpomoci 0 0 0 0  

          

 

Časové rozlíšenie 412 493 0 412 493 267 687  

1. Náklady budúcich období 217 007 0 217 007 122 358  

2. Príjmy budúcich období 195 486 0 195 486 145 329  

           

Majetok spolu 370 006 144 107 846 360 262 159 784 245 642 549  

       Strana pasív 
Stav k 

31.12. v eur 

Bezprostredne 

predchádzajúce 

účtovné 

obdobie v eur 

 

 

 
         

Vlastné imanie    200 126 745 197 647 326  

 1.   Oceňovacie rozdiely   1 340 530 1 340 530  

 2.   Výsledok hospodárenia    198 786 215 196 306 796  

2.1. Nevysporiadaný výsledok hospodárenia 

minulých rokov   196 673 003 189 377 228 
 

2.2. Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie   2 113 212 6 929 568  

         

Záväzky   31 968 719 21 414 575  

1.    Rezervy   3 548 632 3 019 446  

1.1. Ostatné rezervy   3 122 537 3 003 256  

1.2. Ostatné krátkodobé rezervy   426 095 16 190  

2.    Zúčtovanie medzi subjektami verejnej 

správy   3 267 653 448 300 
 

3.    Dlhodobé záväzky   3 572 442 4 445 952  

4.    Krátkodobé záväzky   5 462 205 4 636 016  

5.    Bankové úvery a výpomoci   16 117 787 8 864 861  

         

Časové rozlíšenie   30 064 319 26 580 648  

1.    Výdavky budúcich období   299 964  

2.    Výnosy budúcich období   30 064 020 26 579 684  

         

Vlastné imanie a záväzky spolu     262 159 783 245 642 549  

Komentár k vybraným položkám bilancie aktív a pasív je súčasťou správy a stave majetku a záväzkov 

mesta Trnava k 31.12.2022, ktorá je prílohou materiálu k záverečnému účtu mesta. 
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Prehľad o stave a vývoji dlhu mesta Trnava k 31.12.2022 

 

 
Mesto Trnava v súlade s § 17 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej 

samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov môže používať na 

úhradu kapitálových výdavkov aj návratné zdroje financovania s dodržaním stanovených podmienok 

prijímania návratných zdrojov financovania a ich splácania podľa ustanovení § 17 ods. 6, 7, 8 tohto 

zákona, a to: 

• celková suma dlhu neprekročí 60 % skutočných bežných príjmov predchádzajúceho rozpočtového 

roka a 

• suma splátok návratných zdrojov financovania, vrátane úhrady výnosov a suma splátok záväzkov 

z investičných dodávateľských úverov neprekročí v príslušnom rozpočtovom roku 25 % 

skutočných bežných príjmov predchádzajúceho rozpočtového roka znížených o prostriedky 

poskytnuté z rozpočtu iného subjektu verejnej správy, prostriedky poskytnuté z Európskej únie a 

iné prostriedky zo zahraničia, alebo prostriedky získané na základe osobitného predpisu. 

 

Do celkovej sumy dlhu pre používanie návratných zdrojov financovania podľa § 17 ods. 8 

sa nezapočítavajú záväzky z pôžičky poskytnutej z Audiovizuálneho fondu a z úveru poskytnutého 

zo Štátneho fondu rozvoja bývania na obstaranie obecných nájomných bytov vo výške splátok úveru, 

ktorých úhrada je zahrnutá v cene ročného nájomného, záväzky z úveru poskytnutého 

z Enviromentálneho fondu, Fondu na podporu umenia, záväzky z návratných zdrojov financovania 

prijatých na zabezpečenie predfinancovania realizácie spoločných programov Slovenskej republiky a 

Európskej únie v sume nenávratného finančného príspevku poskytnutého na základe uzatvorenej 

zmluvy. 

 

Mesto Trnava má k 31.12.2022 záväzky z návratných zdrojov financovania, ktoré sa do celkovej sumy 

dlhu nezapočítavajú, a to: 

• úvery zo Štátneho fondu rozvoja bývania na výstavbu nájomných bytov vo výške 3 622 744 eur. 

 

Posúdenie dodržania podmienok prijímania návratných zdrojov financovania a ich splácania podľa 

ustanovení § 17 ods. 6, 7 a 8 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy 

Mestom Trnava k 31.12.2022: 

 

bežné príjmy za rok 2021 70 220 855 eur 

celková suma bankových úverov k 31.12.2022 16 106 275 eur 

% dlhu z bežných príjmov 2021 22,94 % 

celková suma ročných splátok návratných zdrojov financovania k 31.12.2022 2 011 984 eur 

celková suma úhrad výnosov z návratných zdrojov financovania k 31.12.2022 121 194 eur 

% splátok dlhu a úhrad výnosov z návratných zdrojov financovania 

z bežných príjmov za rok 2021 

 

3,98 % 

 

Oproti predchádzajúcemu roku Mesto Trnava zvýšilo posudzovanú úverovú zaťaženosť v zmysle 

pravidiel používania návratných zdrojov financovania - dlh z bežných príjmov predchádzajúceho roka 

z 13,45 % na 22,94 % a znížilo sumu splátok návratných zdrojov financovania z 5,05 % na 3,98 %. 
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Stav prijatých úverov mesta Trnava k 31. 12. 2022 

 

Bankové úvery 
Rok prijatia 

úveru 

Prijatý úver  

v eurách 

Rok 

splatnosti 

úveru 

Splátky 

úveru 

Zabez-

pečenie 

Stav úveru 

k 31.12.2022  

v eurách 

výstavba nájomných bytov 2005 1 373 266 2035 polročne žiadne 595 081 

investičné akcie mesta 2009 3 319 000 2024 mesačne žiadne 442 516 

výstavba MPaTP 2010 297 218,50 2025 mesačne žiadne 96 234 

investičné akcie mesta 2010 2 000 000 2025 mesačne žiadne 390 944 

výstavba skládky KO  4.kazeta 2011 252 800 2025 mesačne žiadne 25 904 

výstavba MPaTP  
2012/zmena 

2013 
2 291 606 2023 mesačne zmenka 19 280 

V. etapa výstavby skládky KO (10, 

11, 12. kazeta) 
2017 900 000 2022 mesačne žiadne 0 

Športový areál SLAVIA 2017 1 500 000 2024 mesačne žiadne 600 000 

Rekonštrukcie MŠ a ZŠ 2017 1 500 000 2022 mesačne žiadne 0 

Rekonštrukcia MK Mikovíniho a 

most 2017 1 500 000 2028 kvartálne žiadne 473 887 

Rekonštrukcia školských priestorov 

(kuchýň a jedální) 
2019 3 500 000 2027 kvartálne žiadne 3 000 000 

Návratná finančná výpomoc 

na kompenzáciu výpadku dane 

z príjmov fyzických osôb v roku 2020 

2020 1 462 429 2027 ročne žiadne 1 462 429 

Preklenovací NFP + investičný 2021 2021 9 000 000 2031 štvrťročne žiadne 9 000 000 

bankové úvery k 31.12.2022      16 106 275  

 

 

Vládne podporné programy ŠFRB 

Rok 

prijatia 

úveru 

Prijatý 

úver 

v eurách 

Rok 

splatnosti 

úveru 

Splátky 

úveru 

Zabez- 

pečenie 

Stav úveru 

k 31.12.2022  

v eurách 

60 b. j. na Veternej ulici 2001 613 855 2030 mesačne nehnuteľ. 272 618 

20 b. j. na Františkánskej ulici 2002 318 131 2031 mesačne nehnuteľ.   157 392 

40 b. j. na Františkánskej ulici 2004 966 242 2034 mesačne nehnuteľ. 439 074 

98 b. j. na ulici Vl. Clementisa 2005 2 746 265 2035 mesačne nehnuteľ. 1 280 217 

88 b. j. na Tajovského ulici 2006 2 405 497 2036 mesačne nehnuteľ. 1 193 540 

24 b. j. na Coburgovej ulici 2007 525 393 2037 mesačne nehnuteľ. 279 903 

vládne podporné programy k 31.12.2022     3 622 744 
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Pohľadávky Mesta Trnava k 31.12.2022 

 

Názov dane/poplatku 
do lehoty 

splatnosti v eur 

po lehote 

splatnosti v eur 
spolu v eur 

Pohľadávky z daňových príjmov       

daň z nehnuteľností 0,00 2 464 184,87 2 464 184,87 

daň za užívanie verejného priestranstva 1 771,00 3 925,20 5 696,20 

daň za ubytovanie 17 544,00 7 252,79 24 796,79 

daň za psa 25,27 25 476,46 25 501,73 

nevýherné hracie prístroje 0,00 440,30 440,30 

Zaniknuté dane       

daň z predaja alkoholických nápojov a tabakových  

výrobkov 0,00 2 854,06 2 854,06 

Miestne poplatky a pokuty       

poplatok za rozvoj 31 567,47 234 881,70 266 449,17 

poplatok za komunálny odpad a drobné stavebné 

odpady 0,00 377 652,96 377 652,96 

poplatok za znečisťovanie ovzdušia 0,00 174,45 174,45 

finančná náhrada za výrub stromov 45 951,39 0,00 45 951,39 

 - z toho: dlhodobé 378 30 691,05 0,00 30 691,05 

pokuty 2 296,00 138 770,69 141 066,69 

 - z toho: dlhodobé 378 0,00 0,00 0,00 

odvod z hazardných hier 2 203,67 43 842,52 46 046,19 

dočasné parkovanie na území mesta (318) 171 275,71 0,00 171 275,71 

dočasné parkovanie na území mesta (315) 0,00 35 297,23 35 297,23 

Pohľadávky za majetok       

nájomné spravované mestom 22,13 38 491,84 38 513,97 

nájomné STEFE Trnava, s.r.o. 1 199,52 305 596,57 306 796,09 

za odpredaný majetok mesta 272 896,86 9 828,14 282 725,00 

 - z toho: dlhodobé 378 216 656,00 0,00 216 656,00 

Ostatné pohľadávky (318)       

Odberateľské faktúry (318) 454 592,72 0,00 454 592,72 

Zmluvy o vecných bremenách (318) 227,43 0,00 227,43 

Zákonný poplatok za uloženie odpadu (318) 181 931,95 0,00 181 931,95 

školné (318) 368,92 0,00 368,92 

STEFE Trnava,s.r.o. služby (318) 1 275 316,74 293 731,32 1 569 048,06 

STEFE Trnava,s.r.o. služby (378) -20,30 0,00 -20,30 

iné pohľadávky (378) 2 346 480,46 10 172,26 2 356 652,72 

 - z toho: dlhodobé 378 2 249 098,48 0,00 2 249 098,48 

transfery - zúčt. so sub.mimo verej. správy (372) 415 617,59 0,00 415 617,59 

dobropisy z DF (315) 16 415,95 1 399,00 17 814,95 

Pohľadávky spolu k 31.12.2022 5 237 684,48 3 993 972,36 9 231 656,84 

 

V účtovnej evidencii Mesta Trnavy sú k 31.12.2022 evidované pohľadávky vo výške                           

9 231 656,84 eur, z toho sú pohľadávky do lehoty splatnosti vo výške 5 272 981,71 eur a pohľadávky 

po lehote splatnosti vo výške 3 958 675,13 eur.  

Z vykazovaných pohľadávok sú pohľadávky vo výške  2 496 445,53 eur dlhodobého charakteru, ktoré 

majú dohodnutú dobu splatnosti dlhšiu ako rok. 

V medziročnom porovnaní klesli pohľadávky mesta o 301 120,62 eur, pohľadávky do lehoty splatnosti 

klesli o 185 614,05 eur, pohľadávky po lehote splatnosti medziročne klesli o 115 506,57 eur. 
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                                                                                                                                                          v eur  

        V lehote: Po lehote: 

Daň z majetku                              0,00  2 464 184,87 

• daň z nehnuteľností                                                                               0,00                  2 464 184,87 

Z celkových pohľadávok na dani z nehnuteľnosti po lehote splatnosti sú pohľadávky vo výške 

1 506 052,84 eur v konkurze, v reštrukturalizácii a v likvidácii. Predstavujú 61,12 % z celkových 

pohľadávok po lehote splatnosti, ktoré nie je možné vymáhať a čakáme  na ukončenie a výsledok 

procesu. V exekúciách sú vymáhané pohľadávky vo výške 119 791,21 eur. Správca dane pri 

vymáhaní nedoplatkov po lehote splatnosti postupuje v zmysle daňového poriadku. V prvých dvoch 

mesiacoch roku 2023 bolo z týchto pohľadávok vyrovnaných 414 215,- eur.      

  

Miestne dane, poplatky a pokuty 272 634,51  870 568,36 

• daň za užívanie verejného priestranstva 1 771,00  3 925,20 

Z celkových pohľadávok po lehote splatnosti sú vymáhané v exekučnom konaní pohľadávky vo 

výške 14,93 eur. 

• daň za psa 25,27   25 476,46 

Pohľadávky po lehote vo výške 149,37 eur sú vymáhané exekučným konaním na zrážku 

z peňažného účtu, zrážku zo mzdy a zrážku z iných príjmov. Ostatné pohľadávky sú vymáhané 

výzvami na zaplatenie nedoplatkov v zmysle daňového poriadku. 

• daň za ubytovanie           17 544,00 7 252,79 

Pohľadávky sú vymáhané výzvami na zaplatenie nedoplatkov v zmysle daňového poriadku, 

v prípade neúspešného vymáhania budú podané návrhy na začatie exekučného konania.  

• Daň za nevýherné hracie automaty                                                             0,00                     

440,30 

Pohľadávky sú vymáhané výzvami na zaplatenie nedoplatkov v zmysle daňového poriadku, 

v prípade neúspešného vymáhania budú podané návrhy na začatie exekučného konania 

• poplatok za komunálny odpad a drobné stavebné 

odpady 

   0,00 377 652,96 

Pohľadávky vo výške 249 733,78 eur sú vymáhané v exekučnom konaní, ostatné pohľadávky sú 

v súlade so smernicou na vymáhanie pohľadávok riešené formou výzvy, prípadne predexekučnej 

výzvy. 

• poplatok za znečisťovanie ovzdušia                                                                   0,00                    

174,45 

Pohľadávka vo výške 174,45 eur je uplatnená v konkurznom konaní. 

• finančná náhrada za výrub stromov    45 951,39        0,00 

Finančná náhrada za výrub drevín je ukladaná v rozhodnutí ešte pred vydaním územného 

rozhodnutia a realizácia výrubu je podmienená platným stavebným povolením.  Z toho pohľadávka 

vo výške 30 691,05 eur je dlhodobá. Finančná náhrada je splatná do 30 dní po zrealizovaní výrubu. 

• pokuty    2 296,00 138 770,69 

Z celkových pohľadávok po lehote splatnosti  sú vymáhané v exekučnom konaní vo výške 1 045,22 

eur a pohľadávky vo výške 26 469,76 eur sú v konkurze.  

• odvod z hazardných hier            2 203,67 43 842,52 
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Z celkových pohľadávok po lehote splatnosti sú v konkurze vo výške 9 278,45 eur a pohľadávka 

vo výške 22 515,00 eur je vymáhaná v exekučnom konaní.  

• dočasné parkovanie na území mesta  171 275,71 35 297,23 

Pohľadávky v lehote splatnosti sú za SMS parkovanie, evidované voči spoločnosti ELET,s.r.o. 

za mesiac november a december 2022 vo výške 129 764,83 eur. Finančné prostriedky boli v súlade 

s uzatvorenou zmluvou prevedené na účet mesta v januári a vo februári 2023. Platby v automatoch 

za posledné dni roku 2022 vo výške 41 510,88 eur boli 9.1.2023 prevedené do banky. Pohľadávka 

vo výške 35 297,23 eur predstavuje neprevedené platby z parkovacích automatov fy EM CARD, 

a.s. Žilina do dňa ich demontáže (prebiehajúci súdny spor).  

• poplatok za rozvoj  31 567,47 234 881,70 

Pohľadávky v lehote splatnosti sú v odvolacom konaní. Pohľadávky po lehote budú vymáhané 

v zmysle daňového poriadku, pohľadávka vo výške 803,10 eur je zaradená v konkurznom konaní.  

Zaniknuté dane                                                                                                                         

• daň z predaja alkoholických a tabakových výrobkov  0,00 2 854,06 

Pohľadávky vo výške 854,03 eur sú prihlásené do konkurzu. 

Pohľadávky za majetok 274 118,51       353 916,55 

• nájomné za pozemky a nebytové priestory spravované mestom 22,13 38 491,84 

Pohľadávky v lehote splatnosti vo výške 22,13 eur sú faktúry za úroky z omeškania, v roku 2023 už 

boli uhradené. 

Pohľadávky po lehote splatnosti vo výške 2 329,25 eur sú vymáhané v súdnom konaní, v exekučnom 

konaní vo výške 12 583,36 eur, pohľadávky vo výške 7 600,00 eur bol prihlásený do konkurzu,  

ostatné staršie pohľadávky rieši právny odbor a pohľadávky vzniknuté v roku 2022 sú vymáhané 

upomienkami. 

• nájomné za byty a nebytové priestory spravované spoločnosťou 

STEFE Trnava s r.o. 

1 199,52 305 596,57 

Pohľadávky po lehote splatnosti sú vymáhané v súdnom, v exekučnom a dedičskom konaní. 

Vymáhanie pohľadávok v zmysle zmluvy o výkone správy zabezpečuje STEFE Trnava, s.r.o. 

• za odpredaný majetok mesta 272 896,86 9 828,14 

Z pohľadávok v lehote splatnosti je pohľadávka vo výške 216 656,00 eur dlhodobá (2024-2027). 

Pohľadávky po lehote splatnosti vo výške 5 314,50 eur za odpredané byty sú vymáhané v exekučnom 

konaní. Pohľadávka vo výške  4 513,64 eur je vymáhaná upomienkou. V januári 2023 bola uhradená.  

 

Ostatné pohľadávky 4 690 931,46    305 302,58 

• služby za byty a nebytové priestory spravované 

spoločnosťou STEFE Trnava s r.o. 

1 275 296,44 293 731,32 

Pohľadávky po lehote splatnosti za nezaplatené služby nájomníkmi v bytoch a nebytových 

priestoroch sú vymáhané v súdnom konaní, v exekučnom konaní a uplatnené v dedičskom konaní. 

Vymáhanie pohľadávok v zmysle zmluvy o výkone správy zabezpečuje pre mesto spoločnosť 

STEFE Trnava, s. r.o. 

• služby za nebytové priestory v objekte MPaTP 0,00 8 486,36 
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• školné 368,92 0,00 

• transfery – zúčtovanie so subjektom verejnej správy                                      415 617,59 0,00 

• MŽP SR – za prieskumné práce na území mesta 10 240,62 0,00 

Na základe rozhodnutia Ministerstva životného prostredia patrí 

Mestu Trnava náhrada za roky 2023-2027 
  

• Odberateľské faktúry (uhradené v januári 2023)                                                                                    454 592,72 0,00 

• Zmluvy o vecných bremenách (uhradené v januári 2023)                                                                                    227,43 0,00 

• pohľadávka KORLEA INVEST,a.s. (neuhradený dobropis za el. 

energiu z roku 2012, vymáhaný v konkurze)   

0,00 87,87 

• Finančné plnenie FCC Trnava-príjem zo skládky 97 284,49 0,00 

• rekultivácia skládky odpadu 2 238 807,86 0,00 

• zákonný poplatok za uloženie odpadu    181 931,95 0,00 

• dobropisy (po lehote – uhradené 2.1.2023) 

• náhrada škody (poškod. dopr. značka) 

16 415,95 

0,00 

1 399,00 

1 598,03 

• prenájom mýtnej jednotky 50,00 0,00 

• pohľadávky voči poisťovniam (úhrada v januári 2022)                                                

                                                                                                                                                                                                                                                          

97,49 0,00 

 

 Celkom: V lehote: Po lehote: 

Pohľadávky: 9 231 656,84 5 237 684,48 3 993 972,36 
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Plnenie rozpočtu príjmov mesta Trnava podľa rozpočtovej klasifikácie  

za obdobie od 1.1.2022 do 31.12.2022 v eur 
bez rozpočtových organizácií                     

 

 
 

Plnenie rozpočtu výdavkov mesta Trnava podľa rozpočtovej klasifikácie  

za obdobie od 1.1.2022 do 31.12.2022 v eur 
bez rozpočtových organizácií                     
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Plnenie rozpočtu príjmových finančných operácií mesta Trnava podľa rozpočtovej klasifikácie za obdobie 

od 1.1.2022 do 31.12.2022 

bez rozpočtových organizácií 

 

            

 

Plnenie rozpočtu výdavkových finančných operácií mesta Trnava podľa rozpočtovej klasifikácie 

za obdobie od 1.1.2022 do 31.12.2022 

bez rozpočtových organizácií 
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Zoznam dotácií poskytnutých z rozpočtu mesta Trnava v roku 2022 

Oblasť športových aktivít 

žiadateľ názov projektu v eur 

Atletický klub AŠK Slávia Trnava 
Trnavská bežecká trilógia a Silvestrovská 

cena v hode bremenom 
1 500,00 

Atletický klub AŠK Slávia Trnava 
Činnosť Atletického klubu AŠK Slávia 

Trnava 
23 000,00 

Baseballový klub Angels Trnava Športová činnosť BK Angels Trnava 15 000,00 

Baseballový klub Angels Trnava ME juniorov v Trnavew 5 000,00 

Basketbalový klub AŠK Slávia Trnava 

Zabezpečenie finálových turnajov 

"Majstrovstiev Slovenska" basketbalových 

družstiev dievčat 

1 000,00 

Basketbalový klub AŠK Slávia Trnava 
Zabezpečenie činnosti trnavského 

mládežníckeho dievčenského basketbalu 
12 000,00 

Boxerská akadémia - Boxing Academy Trnava Podpora športovej činnosti klubu 2 000,00 

Boxing Club SFG 
Materiálne zabezpečenie športovcov, 

renovácia priestorov, sústredenie 
2 000,00 

BS floorball Academy  

Florbalová akadémia Trnava - rozvoj a rast  

mladých florbalových nádejí - podpora na 

činnosť klubu 

2 000,00 

Centrum bojových športov Trnava 
Podpora činnosť Centra bojových športov v 

roku 2022 
10 000,00 

Cyklisti Trnava 
Trnavských jarmočných 6666 m - časovka 

jednotlivcov pre verejnosť aj organizovaných 
1 000,00 

Cyklisti Trnava Trnavská cyklistická liga 2022 1 500,00 

Cyklistický klub OLYMPIK 
Slovenský pohár v cestnej cyklistike - 

okruhové bodovacie preteky 
500,00 

Cyklistický klub OLYMPIK 
Slovenský pohár v cyklokrose, preteky 

kategórie C2, muži, ženy a juniori 
1 500,00 

Domka - Združenie saleziánskej mládeže, 

stredisko Trnava 
SFC Kopánka 5 000,00 

FC Spartak a.s. Rozvoj mládeže 50 000,00 

FK Lokomotíva Trnava Zabezpečenie športovej činnosti klubu 10 000,00 

Futbalový klub AŠK Slávia Trnava Činnosť klubu 5 000,00 

Futbalový oddiel ŠK Modranka 
Podpora športových aktivít detí a mládeže FO 

ŠK Modranka 
5 000,00 

HBC Trnava 
Trnavská hádzaná HBC Trnava - rozvoj 

školských a mládežníckych kategórií 
9 000,00 

HBC Trnava (Handball Klub Trnava) Memoriál Mariána Hirnera 400,00 
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Oblasť športových aktivít 

žiadateľ názov projektu v eur 

Hokejový klub Trnava Memoriál Karola Holoviča 800,00 

Hokejový klub Trnava Dotácia na činnosť HK Trnava 35 000,00 

HYPPOSKO 
Rozvoj športového vyžitia zdravotne 

znevýhodnenej mládeže v Trnave 
500,00 

Ice Skating Slovakia 
Rozšírenie tréning. možností pre zvýšenie 

výkonnosti pretekárov a práca s mládežou 
500,00 

JUDO-CLUB SLÁVIA TRNAVA Činnosť športového klubu 10 000,00 

Karate klub Slovšport Trnava, o.z. Majstrovstvá Slovenska a Vianočný turnaj 2 000,00 

Karate klub Slovšport Trnava, o.z. Podpora športovej činnosti mládeže 9 000,00 

Klub gymnastických športov Slávia Trnava Činnosť klubu v roku 2022 9 000,00 

Klub gymnastických športov Slávia Trnava 
33. GYM Festival Trnava 2022 a 52. ročník 

súťaže o Pohár starobylej Trnavy 
5 000,00 

Klub sálového futbalu ŠK Prednádražie Trnava 
PRENGO CUP 2022 - 10. ročník najväčšieho 

amatérskeho futbalu na Slovensku 
10 000,00 

MBK AŠK Slávia Trnava 
Podpora chlapčenského basketbalu v Trnave 

a okolí 
12 000,00 

Mestský stolnotenisový klub Trnava, o.z. 
Športová činnosť MSTK Trnava, práca s 

mládežou a podpora športových talentov 
2 500,00 

Plavecký klub STU Trnava 
Činnosť plaveckého klubu - športová 

príprava a účasť na súťažiach 
21 500,00 

SK TRNAVA PANTHERS Dotácia na činnosť športového klubu 8 000,00 

Trnavské futbalistky Športová činnosť futbalistiek 5 000,00 

SHIELD BJJ Trnava 
Rozvoj športovéo pohybu a športovej 

disciplíny pre deti a mládež 
500,00 

Sport Club Pohoda Trnava 
Mládež a raketové športy - 

bedminton+squash 
500,00 

STREETBEATS CREW, Trnava 
Podpora športovej činnosti tanečníkov 

STREETBEATS CREW 
500,00 

STREETBEATS CREW, Trnava Tanečná show - tanečný battle 500,00 

Športový klub odbor RTVŠ 
Zdravý život pre obyvateľov každom veku 

pravidelným pohybom 
300,00 

Športový klub pretláčania rukou - Trnava 
Rozvoj a prehlbovanie športového odvetvia - 

pretláčanie rukou 
500,00 

Telovýchovná Jednota ELÁN Trnava, Sídlisko 

Linčianska 

Cykloturistická non stop jazda Trnava - Rysy, 

44. ročník 
5 000,00 

Telovýchovná Jednota ELÁN Trnava, Sídlisko 

Linčianska 
Zabezpečenie činnosti TJ ELÁN v roku 2022 500,00 

TK WELCOME Trnava Tanec je pohyb a pohyb je život 500,00 

Trnavskí bílí medvedi Pretek v zimnom plávaní 500,00 

Volejbalový klub HIT Trnava Volejbalová akadémia v Trnave 23 000,00 

WestSide Warriors Majstrovstvá sveta v silovom trojboji 500,00 

Združenie brokových klubov Trnava 
Medzinárodné strelecké preteky Grand Prix 

Slovakia 
500,00 

Spolu 326 500,00 
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Oblasť aktivít mládeže  

žiadateľ názov projektu v eur 
poznámka o vrátení 

dátum/suma v eur 

Aktivity pre deti, Ružindolská 3, Trnava To nakrajšie na svete 0,00 19.8.2022/300 eur 

ASC Trnava, Jána Hlubíka 20, Trnava 
Celoročné stretnutia a letný 

tábor 
1 500,00   

Centrum pomoci pre rodinu, Štefánikova 46, 

Trnava 

Aktivity Centra pomoci pre 

rodinu 2021 
1 700,00   

Communium basilica, Ulica Juraja Slotu 4, 

Trnava 

Aktivity a tábory o.z. 

Communium basilica 
500,00   

DOMKA - Združenie saleziánskej mládeže, 

stredisko Trnava, Jána Hlubíka 11, Trnava 

Na Kopánke spolu pre 

mladých 
6 000,00   

Laura, združenie mládých, Krížová 12, Trnava Nech dobro rastie 1 700,00   

Mestská rada mládeže v Trnave, Ružindolská 3, 

Trnava 
Dobrovoľníci deťom 2022 6 000,00   

Slovenský skauting, 2.zbor Dlhých mačiek 

Trnava, J. Slottu 21, Trnava 
Celoročná skautská činnosť 3 000,00   

Spoločenstvo Hrubáci, Hodžova 2, Trnava 
Celoročná činnosť OZ 

Spoločenstvo Hrubáci 
800,00   

Spoločenstvo Tulipánci, Tulipánová 22, Trnava 
Letný tábor 2020 a celoročná 

činnosť 
1 000,00   

Združenie katolíckych vodkýň a skautov Európy 

na Slovensku,  Eisnerova 15, Bratislava 

Systematická celoročná 

činnosť v skautskom roku 
500,00   

Spolu 22 700,00   
 

 

Oblasť výchovy a vzdelávania 

žiadateľ názov projektu v eur 

Ildikó Kraicová, ROMANIKA Tvorivá dielňa 1 500,00 

Ildikó Kraicová, ROMANIKA Hlasová dielňa 500,00 

Knižnica Juraja Fándlyho v Trnave 
Učenie bez školských lavíc 

2022 
300,00 

Knižnica Juraja Fándlyho v Trnave Prázdninový superklub 2022 500,00 

Lifestarter Festival Učiaca sa Trnava 3 000,00 

Lifestarter 
Mapovanie vzdelávacích 

organizácií Učiacej sa Trnavy 
1 500,00 

Nadácia Pontis 

Program Budúcnosť INAK - 

vzdelávanie pracovníkov s 

mládežou a mentorský 

program 

3 000,00 

Občianske združenie Nezábudka Trnava Bicyklovanie nás baví 700,00 

Občianske združenie Nezábudka Trnava Detské ihrisko 2 000,00 

Trnavské osvetové stredisko 
Besedy a workshopy s 

filmovými tvorcami 
250,00 

Zbor cirkvi bratskej v Trnave Craft & Play Room 350,00 

Zlatá priadka, n.o. 
Tradičné trnavské remeslá 

2022 
3 000,00 

Spolu 16 600,00 
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Oblasť záujmovej umeleckej činnosti a kultúrnych aktivít  

žiadateľ názov projektu v eur 

poznámka o 

vrátení 

dátum/suma v 

eur 

Bachova spoločnosť na Slovensku TOD, 27. ročník medzinárodného festivalu 7 000,00   

BonArt Výstava VIVA LA ABSTRAKCIA 800,00   

Bronco, n. o. Kubik 2022 3 500,00   

Bronco, n. o. Trnavský rínek a Blšák 2022 3 000,00   

Divadelná skupina Trnava 
Tvorba a reprízy divadelnej inscenácie Balho 

Uhlár a kolektív DISK: Cholesterol 
3 000,00   

Divadelná skupina Trnava 

Činnosť divadelného súboru DISK Trnava a 

prevádzka divadelného štúdia DISK v Trnave v 

roku 2022 

2 000,00   

DOMKA - Združenie saleziánskej 

mládeže, Festival LUMEN, projekt 

Domky 

Festival LUMEN 2022 18 000,00   

Folklórny súbor Trnafčan Trnava Činnosť folklórneho súboru Trnafčan 5 000,00   

Hory a mesto Trnava Hory a mesto Trnava 2022 1 000,00   

Malý Berlín Malý Berlín 2022 9 500,00   

Miešaný spevácky zbor Cantica /Z/nova 
Účasť zboru Cantica /Z/Nova na svetovej súťaži 

Llangollen International Eisteddfod 2022, Wales 
5 000,00   

MO Matice Slovenskej Trnava Nočné verše 2022, 17. ročník 300,00   

MOZYESOVO KVARTETO komorný 

súbor mesta Skalica 

Hudba Trnave - Slovenský festival - Pocta 

lesnému rohu, 20. ročník 
500,00  

PRAK.sk Tlač a lisovanie CD nosičov  0,00 
17.6.2022/700 

eur 

PRAK.sk Krst albumu Zlatá panna 0,00 
17.6.2022/300 

eur 

Slovenské hudobné fórum, o. z. Ekofest 2022 3 400,00   

Trnavská hudobná spoločnosť, 

občianske združenie 

Realizácia žánrových hudobných podujatí v 

Trnave 
7 500,00   

Trnavské mestské zbory Podpora zborového spevu v meste Trnava 8 000,00   

Trnavský komorný orchester 
TKO - finančné zabezpečenie fungovania v roku 

2022 
2 000,00   

Trnavský komorný orchester Hudba na radnici - 6. ročník 4 000,00   

Spolu 83 500,00   

 

 

Oblasť zdravia a drogovej prevencie 

žiadateľ názov projektu v eur 

Abstinentský klub Trnava (A-klub Trnava) 

Zdravá rodina – prevencia a podpora: 

Podpora celoročných aktivít A-klubu 

Trnava 

500,00 

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so 

sídlom v Trnave 
Život bez tabaku 1 112,00 

Trnavská univerzita v Trnave Psychologické večery v Trnave 500,00 

ZDS ZO Diatyrnavia Trnava Zdravý život pre diabetikov 600,00 

Spolu 2 712,00 
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Oblasť ekológie a životného prostredia 

žiadateľ názov projektu v eur 

MFF Eko, s. r. o., Súťažná 7, Bratislava Ekotopfilm - Envirofilm TOUR Trnava 3 000,00 

MEZON Services Slovakia, s. r. o., Stredná 9, 

Trnava 

Skrášlenie prostredia pred bytovým 

domom č. 70 a 95 
500,00 

SVB Na hlinách 6929, Trnava 
Skrášlenie okolia bytového domu Na 

hlinách 24 - 27 
240,00 

Spolu 3 740,00 

 

Oblasť sociálna  

žiadateľ názov projektu v eur 

poznámka o 

vrátení 

dátum/suma v 

eur 

Centrum pomoci pre rodinu, Ulica Štefánikova 

46, 917 01 Trnava 
Aktivity Centra pomoci pre rodinu 6 000,00   

Centrum pre deti a rodiny Trnava 
Harmonizácia vývinu dieťaťa v 

inštitucionálnej starostlivosti 
772,00 

28.12.2022/28,50 

eur 

Centrum včasnej intervencie, Ulica Trhová 2, 

917 01 Trnava 
Na každom členovi rodiny záleží 14 000,00   

Ipčko, Na vŕšku 8, Bratislava 
Klub Machovisko a Káčko - bezpečné 

miesta pre mladých v kríze 
6 000,00   

Mestská organizácia Jednoty dôchodcov na 

Slovensku Trnava, Ulica Hlavná 17, 917 01 

Trnava 

Celoročná činnosť MsO JDS Trnava 7 000,00   

Občianske združenie ISKIERKA, denný 

stacionár COMITAS, Ulica Ludvika van 

Beethovena 20, 917 01 Trnava 

Naša budúcnosť závisí od toho, čo 

urobíme dnes 
8 500,00   

Poradensko - rehabilitačné centrum sluchovo 

postihnutých Trnavského kraja 
Už nechcem stáť mimo 600,00   

Poradensko - rehabilitačné centrum sluchovo 

postihnutých Trnavského kraja 

Integrácia sluchovo postihnutých do 

spoločnosti 
500,00   

Spojená škola, Lomonosovova 8, 917 01 Trnava 

Materiálno-technické vybavenie prvej 

základnej školy pre žiakov s autizmom 

v Trnavskom kraji 

4 000,00   

Spojená škola, Lomonosovova 8, Trnava 
Podpora rozvoja motorických zručností 

zdravotne znevýhodnených detí 
1 000,00   

Spoločnosť pre zmysluplný život 
Terapiami za zlepšenie kvality života 

osôb s autizmom a ich rodín 
1 680,00   

Stacionár Náš dom, Ulica Ludvika van 

Beethovena 20, 917 01 Trnava 
V zdravom tele - zdravý duch 3 000,00   

Únia nevidiacich a slabozrakých Slovenska, 

Krajské stredisko Trnava 
Možno inak, ale aj tak moderne 1 600,00   

ZÁUJMOVÉ ZDRUŽENIE RODINA, Ulica 

Okružná 20, 917 01 Trnava 

Podpora činnosti a prevádzky 

Azylového domu Tamara a Trnavského 

materského centra 

10 000,00   

Spolu 64 652,00   
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počet 

žiadostí

dotácia 

v eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

Abstinentský klub Trnava (A - klub Trnava) 1 760 1 800 1 500 1 500 1 500 5 3 060

AESCULAP - družstvo neštátnych zdravotníckych pracovníkov 1 4 000 0 0 1 3 000 0 0 0 0 2 7 000

Agapé, kresťanské združenie 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 1 400

Agentúra HECTOR, s.r.o. 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 2 1 200

Aikido Dojo Trnava 1 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 000

Aktivity pre deti, OZ, Ružindolská 3, Trnava 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 1 300

Asociácia pre kultúru, vzdelávanie a komunikáciu (ACEC) 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

Asociácia športových klubov Slávia 0 0 0 0 0 0 1 700 0 0 1 700

Asociácia športových klubov Slávia - atletický klub 2 23 300 1 21 500 1 21 500 1 23 000 2 24 500 7 113 800

Asociácia športových klubov Slávia - basketbalový klub 2 12 500 2 13 000 1 12 000 2 13 000 2 13 000 9 63 500

Asociácia športových klubov Slávia - futbalový klub 1 5 000 1 5 000 1 5 000 1 5 000 1 5 000 5 25 000

Baseballový klub Angels Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 000 2 20 000

Boxerská akadémia 1 2 000 1 2 000 1 2 000 1 2 000 1 2 000 5 10 000

Boxing Club Trnava 1 2 000 1 2 000 2 3 999,35 1 2 000 1 2 000 6 11 999

Bronco, n.o. 2 4 000 2 4 500 1 1 500 1 3 500 2 6 500 8 20 000

BS floorball Academy 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 000 1 2 000

Bytové družstvo so sídlom v Trnave 1 145 2 739 0 0 0 0 0 0 3 884

CANDY klub 2 2 500 2 2 500 1 2 000 0 0 0 0 5 7 000

Cantica Nova - spevácky zbor gymnázií mesta Trnava 0 0 1 8 000 0 0 0 0 0 0 1 8 000

Centrum bojových športov Trnava - Kickbox 1 10 000 1 10 000 1 10 000 1 10 000 1 10 000 5 50 000

Centrum Koburgovo, n.o. 1 300 0 0 2 1 400 0 0 0 0 3 1 700

Centrum pomoci pre rodinu v Trnave 1 500 1 700 2 1 197,32 2 6 619,09 2 7 700 8 16 716

Centrum pre deti a rodiny Trnava, Botanická 46, Trnava 0 0 2 1 000 0 0 0 0 1 772 3 1 772

Centrum pre rast osobnosti 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250

Centrum včasnej intervenie, n.o. 0 0 0 0 0 0 1 13 000 1 14 000 2 27 000

Communium basilica 1 600 1 400 1 500 1 500 1 500 5 2 500

Spolu za obdobie                             

2018 - 2022
2018 2019 2022

Žiadatelia

2020 2021

 

Prehľad poskytnutých dotácií z rozpočtu mesta Trnava v rokoch 2018 -2022 v eur: 
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počet 

žiadostí

dotácia 

v eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

počet 

žiadostí

dotácia v 

eur

Crazy Famlily, o.z. Mozartova 10, Trnava 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 1 500

Cyklisti Trnava 1 1 500 2 2 500 1 1 500 2 2 500 2 2 500 8 10 500

Cyklistický klub Olympik, Trnava 1 1 000 1 1 500 1 1 500 2 2 448,12 2 2 000 7 8 448

DEMOscéna 1 500 0 0 1 500 0 0 0 0 2 1 000

Detský domov 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

DOMKA - Združenie saleziánskej mládeže, stredisko Trnava IČO 36 083 283 2 10 000 2 10 000 2 10 000 2 10 000 2 11 000 10 51 000

DOMKA - Združenie saleziánskej mládeže Trnava, IČO 31 789 218 1 17 500 1 17 500 0 0 1 16 600 1 18 000 4 69 600

Domová správa, s.r.o. 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 1 900

FC Spartak, a.s. Trnava 1 50 000 1 50 000 1 50 000 1 50 000 1 50 000 5 250 000

FitKids Trnava 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

Filipa Donaldson, Podjavorinskej 15, Trnava 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 1 250

FK Lokomotíva Trnava 1 10 000 1 10 000 2 10 700 1 10 000 1 10 000 6 50 700

Folklórny súbor FSM Modrančanka 1 400 1 300 1 300 0 0 0 0 3 1 000

Folklórny súbor Trnafčan Trnava 1 4 000 1 4 000 0 0 0 0 1 5 000 3 13 000

Foosbalová Únia Slovenska 1 350 0 0 0 0 0 0 0 0 1 350

Foosballový klub Trnava (FKTT) 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

Futsal club Bulls Trnava 1 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 000

Galéria Jána Koniarka v Trnave 2 7 500 0 0 0 0 1 9 000 0 0 3 16 500

Golf klub Trnava 1 950 0 0 1 300 1 300 0 0 3 1 550

Gréckokatolícka cirkev 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

Godot Projekt o.z. 1 500 1 1 000 0 0 0 0 0 0 2 1 500

Hádzanársky oddiel ŠK Trnava - Modranka 1 1 500 1 1 500 1 1 500 1 144 0 0 4 4 644

HBC Trnava 1 6 000 1 6 000 2 4 600 2 6 400 2 9 400 8 32 400

Hnutie kresťanských pedagógov Slovenska 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 1 400

Hokejový klub Trnava 1 35 000 2 37 000 1 35 000 2 35 800 2 35 800 8 178 600

Horolezecký klub Skoba Trnava 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500
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Hory a mesto Trnava 1 1 000 1 1 000

HYPPOSKO, Trnava 1 300 0 0 0 0 1 500 1 500 3 1 300

Ice Skating Slovakia 0 0 0 0 1 500 1 500 1 500 3 1 500

IPčko, o. z. 0 0 0 0 0 0 1 5 000 1 6 000 2 11 000

Jozef Stano - Správa domových bytov, Spartakovská 3, Trnava 1 450 0 0 0 0 0 0 0 0 1 450

Judo klub AŠK Slávia Trnava 1 9 000 1 9 000 1 9 000 1 10 000 1 10 000 5 47 000

Karate klub Slovšport Trnava 1 9 000 1 9 000 1 9 000 1 9 000 2 11 000 6 47 000

Karloveské tanečné centrum Bratislava 1 7 500 1 5 000 0 0 0 0 0 0 2 12 500

Klub gymnastických športov Slávia Trnava 2 14 000 2 14 000 1 9 000 0 0 2 14 000 7 51 000

Klub rekreačnej telesnej výchovy a športu Zora Trnava 1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 3 900

Klub sálového futbalu 1 4 000 1 4 000 1 2 000 1 4 000 1 10 000 5 24 000

Knižnica Juraja Fándlyho v Trnave 2 2 500 0 0 0 0 2 800 2 800 6 4 100

Komunitný montessori klub Slnečnica, G. Steinera 67, Trnava 0 0 1 2 500 1 500 0 0 0 0 2 3 000

Kraicová Ildiko, Romanika 0 0 0 0 0 0 2 3 000 2 2 000 4 5 000

Krasokorčuliarsky klub Trnava 2 2 000 2 2 000 0 0 0 0 0 0 4 4 000

Lifestarter 0 0 0 0 0 0 2 4 050 2 4 500 4 8 550

Liga pár páru v Slovenskej republike 1 320 2 1 000 1 200 1 330 0 0 5 1 850

Malý Berlín, o. z. 2 4 000 2 5 000 1 9 500 1 10 000 1 9 500 7 38 000

MAMILA, Čajkovského, Trnava 1 675 0 0 0 0 0 0 0 0 1 675

MCT - Modelársky klub Trnava 1 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 000

Meduška, n.o. 1 2 000 1 800 0 0 0 0 0 0 2 2 800

Mensa Slovensko, Ľudovíta Fullu 15, Bratislava 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 1 500

Mestská rada mládeže v Trnave 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 000 1 6 000

Mestská televízia Trnava, s.r.o.   2 139 000 1 127 000 0 0 0 0 0 0 3 266 000

Mestský stolnotenisový klub Trnava, o.z. 1 1 000 1 2 500 2 3 500

MEZON Services s.r.o. 0 0 1 300 0 0 1 1 000 1 500 3 1 800

MFF Eko, s.r.o. Súťažná 7, Bratislava 0 0 0 0 1 1 000 0 0 1 3 000 2 4 000
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Mgr. Štefan Posinger - SVAP, G. Dusíka 25, Trnava 0 0 2 900 0 0 0 0 0 0 2 900

Miešaný spevácky zbor Cantica/Z/nova, TT 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 000 1 5 000

Mládež aktívne 1 2 000 1 2 000 1 2 000 1 2 000 0 0 4 8 000

MO Jednota dôchodcov na Slovensku, Trnava 2 760 0 0 0 0 1 7 689,51 1 7 000 4 15 450

MO Matice Slovenskej v Trnave 0 0 1 300 0 0 1 200 1 300 3 800

Moyzesovo kvarteto súbor Skalica 1 1 000 1 1 000 0 0 1 1 500 1 500 4 4 000

Mužský Basketbalový Klub AŠK Slávia Trnava (MBK Trnava) 1 12 000 2 15 000 1 12 000 1 12 000 1 12 000 6 63 000

Nadácia Pontis, Zelinárska 2, Bratislava - Ružinov 0 0 0 0 1 800 1 3 000 1 3 000 3 6 800

Naše stacko 0 0 0 0 0 0 1 300 0 0 1 300

Nezábudka pri špeciálnej ZŠ internátnej Trnava, občianske združenie 2 1 050 2 600 0 0 2 1 080 2 2 700 8 5 430

o.z. Trakt, pobočka Holíč 0 0 1 9 000 0 0 0 0 0 0 1 9 000

Odborné učilište internátne, Lomonosovova 8, Trnava 2 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 400

Orientálne slniečko Trnava, občianske združenie 1 500 1 900 0 0 0 0 0 0 2 1 400

OZ ASC Trnava (združenie saleziánov spolupracovníkov) 2 1 610 1 1 500 1 1 500 1 1 500 1 1 500 6 7 610

OZ Bachova spoločnosť na Slovensku 1 7 500 1 7 500 1 7 600 1 7 600 1 7 000 5 37 200

OZ BonArt - výtvarný krúžok združenia umelcov 2 500 2 700 2 400 0 0 1 800 7 2 400

OZ Divadelný súbor DISK Trnava 2 2 500 2 3 200 2 2 615 1 2 000 2 5 000 9 15 315

OZ Folklórny súbor Trnafčan 0 0 0 0 1 4 750 1 1 500 0 0 2 6 250

OZ Hojdačka 0 0 1 500 1 300 0 0 0 0 2 800

OZ ISKIERKA, denný stacionár COMITAS 0 0 0 0 0 0 1 8 500 1 8 500 2 17 000

OZ Kolokolo 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 1 800

OZ Krízové centrum, Ľ. Podjavorinskej 36, Trnava 1 300 1 200 1 400 0 0 0 0 3 900

OZ Majáčik 1 525 0 0 0 0 0 0 0 0 1 525

OZ Miešaný spevácky zbor T irnavia Trnava 1 500 1 1 000 0 0 0 0 0 0 2 1 500

OZ Na východ od raja 2 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 000

OZ Otvorené srdce Trnava 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300

OZ Rada rodičovského združenia, Spartakovská 5, Trnava 2 600 2 500 0 0 0 0 0 0 4 1 100
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OZ Robotnícky spevokol BRADLAN Trnava 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 2 1 000

OZ Rodičov a priateľov detí s kombinovaným postihnutím, ISKIERKA, Trnava 2 1 600 1 800 0 0 0 0 0 0 3 2 400

OZ SaUvedom, Hospodárska 45, Trnava 0 0 0 0 1 500 1 2 000 0 0 2 2 500

OZ Spectaculum 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 1 900

OZ Spevácky zbor Trinitas 0 0 1 250 1 100 0 0 0 0 2 350

OZ Spoločnosť pre zmysluplný život 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 680 1 1 680

OZ STROM pri DSS 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250

OZ Škôlka pod lipkou 2 900 1 1 000 2 800 0 0 0 0 5 2 700

OZ Technik Akademik Trnava 1 1 000 1 500 0 0 0 0 0 0 2 1 500

OZ Trnavská šachová škola 0 0 1 300 1 300 0 0 0 0 2 600

OZ Trnavský ľudový cech v Trnave 1 500 1 800 1 500 0 0 0 0 3 1 800

Pamiatkový úrad Slovenskej republiky 1 1 860 1 1 701 0 0 0 0 0 0 2 3 561

Patchwork Tirnavia, občianske združenie 1 600 1 600 1 300 0 0 0 0 3 1 500

Plavecký klub STU Trnava 1 21 500 1 21 500 2 22 700 1 21 500 1 21 500 6 108 700

Poradensko-rehabilitačné centrum sluchovo postihnutých Trnavského kraja 1 150 2 700 0 0 0 0 2 1 100 5 1 950

P - MAT, n.o. Ambroseho 2, Bratislava 0 0 1 1 000 0 0 0 0 0 0 1 1 000

Prak.sk 1 800 0 0 1 1 500 0 0 0 0 2 2 300

Rada mládeže trnavského kraja 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 2 1 000

RAPTORS kickbox club Trnava 0 0 0 0 1 2 000 0 0 0 0 1 2 000

RC Trnava, o. z. Ulica Hospodárska 96, Trnava 1 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 000

Regionálny úrad verejného zdravotníctva Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 112 1 1 112

REGIONPRODUCTION s.r.o. Trnava 0 0 2 800 0 0 0 0 0 0 2 800

Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Trnava - sv. Mikuláša 2 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 000

Rímskokatolícky cirkevný hudobný spolok sv. Mikuláša 1 300 1 900 0 0 0 0 0 0 2 1 200

RKC IMA (Kin ball) 1 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 000

Rodičovské združenie Trnavskí Macíkovia, Murgašova 13, Trnava 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 1 500

ROWA plus spol. s.r.o. Trnava 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300

Rusalka, o.z. 1 500 1 250 1 205 0 0 0 0 3 955
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SHIELD BJJ Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 1 500

Slovenská amatérska federácia silového trojboja, AWPC Slovakia, Trnava 1 1 000 1 1 000 0 0 1 1 000 0 0 3 3 000

Slovenské hudobné fórum, o.z. 0 0 0 0 0 0 1 5 000 1 3 400 2 8 400

Slovenský cykloklub Bicyglo Trnava 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200

Slovenský Inštitút Logoterapie 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 2 800

Slovenský skauting, Trnava - 2. zbor Dlhých mačiek Trnava 2 10 930 2 11 130 1 3 000 1 3 000 1 3 000 7 31 060

Slovenský skauting, Trnava, 88. zbor skautov a skautiek Trnava 2 1 500 1 400 0 0 0 0 0 0 3 1 900

Slovenský zväz protifašistických bojovníkov, Oblastná organizácia Trnava 0 0 1 200 1 200 0 0 0 0 2 400

Slovenský zväz telesne postihnutých, základná organizácia č. 20, Trnava 2 600 1 600 0 0 0 0 0 0 3 1 200

Slovenský zväz telesne postihnutých, základná organizácia č. 21, Trnava 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

Softballový klub Trnava PANTHERS 2 13 000 2 9 000 1 8 000 1 8 000 1 8 000 7 46 000

SOŠ obchodu a služieb, Lomonosovova 6, Trnava 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500

Trnavské futbalistky 0 0 1 2 000 1 3 000 1 3 000 1 5 000 4 13 000

Spevácky súbor Voci Allegre, T . Tekela 4,Trnava 0 0 0 0 1 860 0 0 0 0 1 860

Spojená škola Beethovenova 27, Trnava 2 800 1 300 1 700 1 400 0 0 5 2 200

Spojená škola Čajkovského ul. 50, Trnava 0 0 2 900 1 200 0 0 0 0 3 1 100

Spojená škola Lomonosovova 8, Trnava 0 0 2 1 200 2 700 1 600 2 5 000 7 7 500

Spoločenstvo Hrubáci, Trnava 1 1 500 1 800 1 800 1 800 1 800 5 4 700

Spoločenstvo Tulipánci, Trnava 2 2 000 2 2 100 0 0 1 1 000 1 1 000 6 6 100

Spoločenstvo vlastníkov bytov MOZART, Mozartova 11, Trnava 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 150

Spoločnosť na pomoc osobám s autizmom v Trnave (SPOSA-T) 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300

Spoločnosť priateľov detí z detských domovov Úsmev ako dar, o.z., pobočka 

Trnava 
2 915 1 800 0 0 0 0 0 0 3 1 715

Sport club Pohoda Trnava 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 5 2 500

Stacionár Náš dom n.o.                     1 150 2 900 1 250 1 5 104 1 3 000 6 9 404

STEFE Trnava, s.r.o. 1 700 2 658 0 0 0 0 0 0 3 1 358

Stolnotenisový klub - ELASTIK Trnava 1 300 1 500 1 500 0 0 0 0 3 1 300

Stredisko evanjelickej Diakonie, Trnava   1 250 2 400 0 0 0 0 0 0 3 650

Stredná priemyselná škola, Komenského 1, Trnava 1 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 000
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Stredoškolský parlament v Trnave 1 350 0 0 0 0 0 0 0 0 1 350

Street Beats crew, Hrnčiarska 37, Hrnčiarovce nad Parnou 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600

STREETBEATS CREW, Trnava, Tehelná 19, Trnava 0 0 2 1 000 1 500 2 1 000 2 1 000 7 3 500

Súkromná základná škola Zavrská 9, Trnava 0 0 0 0 0 0 1 500 0 0 1 500

SVB Na hlinách 6929 0 0 1 250 0 0 1 200 1 240 3 690

ŠK Modranka - futbalový oddiel 1 5 000 1 5 000 1 5 000 1 5 000 1 5 000 5 25 000

Športový klub odbor RTVŠ, Ulica Vl. Clementisa 57, Trnava 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 5 1 500

Športový klub pretláčania rukou - Trnava 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 5 2 500

TC Empire Trnava 1 5 000 1 5 000 0 0 1 5 000 0 0 3 15 000

TENNIS CLUB SLÁVIA Trnava, Rybníková 14, Trnava 0 0 1 2 000 0 0 0 0 0 0 1 2 000

TJ Elán Trnava, Linčianska 2 5 500 2 5 500 1 500 2 5 500 2 5 500 9 22 500

TJ Fortuna Trnava 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 2 600

TJ Skloplast Trnava 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 1 900

TJ STU - baseballový klub Angels 1 15 000 2 20 000 1 15 000 2 20 000 0 0 6 70 000

TK WELCOME Trnava 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 5 2 500

Trnavská hudobná spoločnosť, o.z. 1 1 500 1 6 000 1 6 270 1 5 800 1 7 500 5 27 070

Trnavská univerzita v Trnave 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 1 500

Trnavská univerzita v Trnave - Fakulta zdravotníctva a sociálnej práce 0 0 1 500 0 0 0 0 0 0 1 500

Trnavská univerzita v Trnave - Filozofická fakulta 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 1 300

Trnavská univerzita v Trnave - Pedagogická fakulta 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 300

TRNAVSKÁ 13 0 0 1 1 000 0 0 0 0 0 0 1 1 000

Trnavské mestské zbory 1 10 000 1 10 000 1 9 500 1 3 219,15 1 8 000 5 40 719

Trnavské osvetové stredisko v Trnave 0 0 1 300 0 0 1 400 1 250 3 950

TRNAVSKÍ BÍLI MEDVEDI 1 200 1 200 0 0 0 0 1 500 3 900

Trnavský cech, o. z. Vl. Clementisa 22, Trnava 0 0 1 1 000 0 0 0 0 0 0 1 1 000

Trnavský komorný orchester 1 4 000 1 3 000 1 3 800 1 2 000 2 6 000 6 18 800

Trnavský umelecký klub 0 0 0 0 0 0 1 2 000 0 0 1 2 000
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Únia nevidiacich a slabozrakých Slovenska 0 0 1 2 000 0 0 0 0 1 1 600 2 3 600

Únia nevidiacich a slabozrakých, základná organizácia č. 39 Trnava 0 0 1 170 0 0 0 0 0 0 1 170

Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave - Fakulta masmediálnej komunikácie 1 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 000

Volejbalový klub HIT Trnava 1 18 000 1 18 000 1 18 000 1 18 000 1 23 000 5 95 000

Volejbalový oddiel HIT Trnava 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 2 1 000

WestSide Warriors 0 0 1 500 0 0 0 0 1 500 2 1 000

WoodCon s.r.o. 0 0 0 0 0 0 1 1 000 0 0 1 1 000

Youth for Equality 0 0 0 0 0 0 1 1 500 0 0 1 1 500

Záujmové združenie Rodina 0 0 0 0 0 0 1 9 900 1 10 000 2 19 900

Zbor cirkvi bratskej, stanica Trnava 0 0 2 500 0 0 1 300 1 350 4 1 150

Združenie brokových klubov, Trnava 0 0 1 500 0 0 1 500 1 500 3 1 500

Združenie katolíckych vodkýň a skautov Európy na Slovensku 1 1 300 1 1 500 1 1 500 1 1 500 1 500 5 6 300

Združenie mladých Laura 1 1 700 1 1 700 1 1 700 1 1 700 1 1 700 5 8 500

Združenie STORM 2 1 980 0 0 0 0 1 3 000 3 4 980

Zlatá priadka, Trnava 2 2 600 1 3 000 1 1 000 1 3 000 1 3 000 6 12 600

Zväz diabetikov Slovenska - OZ Diatyrnavia Trnava 0 0 0 0 0 0 1 500 1 600 2 1 100

SPO LU 170 615 480 155 596 398 94 366 696,67 104 466 583,87 110 520 404,00 633 2 565 562,12

Spolu za obdobie                             

2018 - 2022
2018 2019 2022

Žiadatelia

2020 2021

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               

3
-3

/2
/2

4
4 
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 9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ -90 139

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - neštátne školy a školské zariadenia 90 139

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ -100

16.1.4 - Zamestnanci úradu - naturálne mzdy 100

16.1.2 - Útvar hlavného kontrolóra - platy útvaru hlavného kontrolóra -10

16.1.2 - Útvar hlavného kontrolóra - náhrady 10

10.1.2022 1.1.1.5 - Parkovacia služba - prevádzka a servis parkovacích automatov - úprava textového zdôvodnenia v schválenom rozpočte - neovplyvňuje rozpočet mesta

10.1.2022 8.2.1.1 - Príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - rozpočtové opatrenie SSS neovplyvňuje rozpočet mesta  (navýšenie vlastných príjmov a bežných výdavkov)

10.2.2.4 - projekty športovej infraštruktúry na území mesta Trnava -4 000

10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - Pumptrack - Ludvika van Beethovena 4 000

19.1 - platy -64 300

19.2 - skenovacie vozidlo pre reguláciu parkovania 58 800

19.2 - rekonštrukcia priestorov MsP - projektová dokumentácia 5 500

10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - tréningové haly Slávia - projektová dokumentácia -4 472

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ I. Krasku Modranka - novostavba telocvične 2 554

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ Námestie SUT - rekonštrukcia školského areálu 1 918

10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - tréningové haly Slávia - projektová dokumentácia -2 400

10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - Limbová dostavba ihriska 2 400

1.1.2.5 - Ostatné stavby - modernizácia dopravného priestoru Špačinskej cesty v Trnave -250

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - Cyklistické prepojenie obcí MFO s cieľom podporiť dopravu do zamestnania v jadrovom meste Trnava - vinohradnícka cyklotrasa 250

2.1.1.1 - Správa zelene - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava -75 010

2.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava 75 010

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - zostatok transferu - prídavky na deti 2 772

8.1.1.3 - prídavky na deti 2 772

V - VLASTNÉ PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - Zariadenie pre seniorov v Trnave 200

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z vlastných príjmov 200

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - Národný projekt "Podpora a zvyšovanie kvality terénnej sociálnej práce" 947

8.4 - PROJEKTY - bežné výdavky - Národný projekt "Podpora a zvyšovanie kvality terénnej sociálnej práce" - vrátenie nepoužitej dotácie 947

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - prepojovacia komunikácia J. G. Tajovského smer OC Max - projektová dokumentácia -2 600

1.3 - PROJEKTY - kapitálové výdavky - Cyklotrasa úsek na Uliciach J. Bottu a Š. Moyzesa - vlastné zdroje 2 000

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovisko Okružná ulica 7-9 a autobusová zastávka - projektová dokumentácia 600

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovisko pred Pavilónom chirurgických disciplín FN Trnava - projektová dokumentácia -800

11.2.2.1 - Akcie realizované Mestským úradom - revitalizácia a obnova národnej kultúrnej pamiatky - meštiansky dom Pracháreň 800

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - ihrisko Átriová - realizácia -5 000

15.1.2.2 - Akcie realizované MsÚ - nebytové priestory - transformačná stanica, Trhová, Trnava 5 000

10.1.2021

14.1.2022

12.1.2021

3.1.2022

10.1.2021

4.1.2022

12.1.2022

11.1.2021

11.1.2021

Evidencia rozpočtových opatrení v roku 2022 schválených primátorom mesta Trnava a rozhodnutím štátnych orgánov - podľa dátumu

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

18.1.2022
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1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia -25 000

1.2.1 - optimalizácia MAD 25 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - starostlivosť o životné prostredie Trnava 110

2.4.1 - Starostlivosť o životné prostredie Trnava 110

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - starostlivosť o životné prostredie Zavar 4

2.4.1 - Starostlivosť o životné prostredie Zavar 4

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - matrika -2 910

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - matrika -2 910

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - hlásenie pobytu občanov a register obyvateľov SR -98

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - hlásenie pobytu občanov a register obyvateľov SR -98

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - register adries -83

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - register adries -83

3.2 - rozšírenie skládky tuhého komunálneho odpadu -400

3.2 - Rekultivácia I. kazety skládky tuhého komunálneho odpadu Zavarská cesta - 2. etapa 400

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - rozvojový projekt - Múdre hranie 2 5 000

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - rozvojový projekt - Múdre hranie 2 5 000

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - príspevok na špecifiká - novovzniknuté triedy 40 000

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - príspevok na špecifiká - novovzniknuté triedy 40 000

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - projekt z vlastných príjmov ("Erasmus" - ZŠ s MŠ M. Gorkého 21, Trnava) 8 237

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - zostatky z príjmov rozpočtových organizácií 150

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - zostatky školského stravovania 204 897

I - Príjmové finančné operácie - Zostatky prostriedkov z predchádzajúcich rokov - zostatky v školských jedálňach za réžiu 142 124

9.1.1.8 - Výdavky zo zostatkov z predchádzajúceho roku 355 408

21.1.2022
2.1.1.1 - Správa zelene - starostlivosť o stromy - úprava textového zdôvodnenia v schválenom rozpočte - neovplyvňuje rozpočet mesta

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -3 000

15.2.1 - právne služby - právne služby MsÚ 3 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - príspevok na stravovacie návyky - ÚPSVaR 79 612

9.1.1.7 - Výdavky z príspevku na stravovacie návyky 79 612

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - prenesený výkon na úseku stavebného poriadku -425

2.4.1 - prenesený výkon na úseku stavebného poriadku -425

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - prenesený výkon na úseku dopravy -13

2.4.1 - prenesený výkon na úseku dopravy -13

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - prenesený výkon na úseku stavebného poriadku Zavar -16

2.4.1 - prenesený výkon na úseku stavebného poriadku Zavar -16

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - prenesený výkon na úseku dopravy Zavar -1

2.4.1 - prenesený výkon na úseku dopravy Zavar -1

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - agenda Štátneho fondu rozvoja bývania 80

4.1 - agenda Štátneho fondu rozvoja bývania 80

21.1.2022

25.1.2022

20.1.2022

19.1.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

19.1.2022

20.1.2022

20.1.2022

20.1.2022

21.1.2022

19.1.2022

25.1.2022
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9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské kluby pri základných školách -30 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ -10 665

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské jedálne pri základných školách -8 482

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 49 147

12.3.1 - Participatívny rozpočet - organizačné zabezpečenie -1 800

12.3.2 - Participatívny rozpočet 1 800

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 98 307

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 98 307

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - Transfery z obcí pre Centrum voľného času 448

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - neštátne školy a školské zariadenia 448

4.2.2022 11.2.2.2 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými 

výdavkami)

2.3.1 - štúdie, vizualizácie, posudky pre územné plánovanie -2 000

2.3.1 - predprojektová príprava investičných zámerov - externá spolupráca 2 000

10.2.2.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava -20 000

10.2.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava 20 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy -172 964

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy -172 964

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - Príspevky na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - MPSVaR SR - Nocľaháreň na Coburgovej ulici 46 800

8.2.1.1 - Príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Nocľaháreň na Coburgovej 

ulici 46 800

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -10 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ZUŠ Mozartova 10, Trnava 10 000

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia a informačné kampane - nová web stránka -9 000

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia prostredníctvom printových médií - Novinky z radnice 9 000

II - VÝNOSY Z MAJETKU MESTA - 4. Ostatné príjmy - poistné plnenie 4 422

1.1.1.3 - Križovatky - údržba cestnej svetelnej signalizácie križovatiek 4 422

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 8 078

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 8 078

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 7 277

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 277

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 8 412

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 8 412

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 3 181

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 3 181

9.3 - kapitálové výdavky - Zabezpečenie odborných učební v ZŠ na ulici Maxima Gorkého v Trnave - MPaRV SR - PHSR - vlastné zdroje 12 500

9.3 - kapitálové výdavky - ZŠ s MŠ Spartakovská - rekonštrukcia školského areálu - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje 12 500

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 16 000

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 16 000

2.2.2022

3.2.2022

2.2.2022

21.2.2022

22.2.2022

21.2.2022

3.2.2022

21.2.2022

17.2.2022

14.2.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

15.2.2022

17.2.2022

10.2.2022

22.2.2022

17.2.2022
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9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské kluby pri základných školách -734

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -2 253

9.1.2.2 - Budovy škôl a školských zariadení - MŠ Hodžova - vybudovanie internetovej siete 2 987

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov -3 980

9.1.2.3 - Výdavky z príjmov 3 980

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 1 000

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 1 000

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - priestor pred OD Jednota na Paulínskej ulici - projektová dokumentácia -10

17.2.2 - Registratúrne stredisko na Priemyselnej ulici 10

7.3.1 - ADVENT v Trnave -8 000

7.1.1 - iné služby 8 000

1.1.2.7 - Parkovacia služba - nákup parkovacích automatov -4 000

1.1.2.7 - Parkovacia služba - modernizácia a rekonštrukcia závorového systému - Starohájska ulica 4 000

2.3.1 - zmeny územného plánu mesta Trnava - odborný garant -3 000

2.3.1 - predprojektová príprava investičných zámerov - externá spolupráca 3 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ -10 461

8.4 - Projekty - bežné výdavky - Zvýšenie zamestnanosti a zamestnateľnosti ľudí žijúcich v prostredí marginalizovanej rómskej komunity v Trnave zriadením miestnej občianskej 

poriadkovej služby - MV SR - vlastné zdroje 10 461

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Zvýšenie zamestnanosti a zamestnateľnosti ľudí žijúcich v prostredí marginalizovanej rómskej komunity v Trnave 

zriadením miestnej občianskej poriadkovej služby - MV SR 11 926

8.4 - Projekty - bežné výdavky - Zvýšenie zamestnanosti a zamestnateľnosti ľudí žijúcich v prostredí marginalizovanej rómskej komunity v Trnave zriadením miestnej občianskej 

poriadkovej služby - príspevok z MV SR 11 926

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 564

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 564

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 7 385

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 385

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 3 592

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 3 592

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 7 463

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 463

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbova - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 5 390

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbova - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 390

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 330

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 330

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov -25 000

8.2.2.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov - prístavba zimnej terasy 25 000

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky zo zdrojov mesta na činnosť zariadenia - na činnosť zariadenia -50 000

8.1.1.10 - Humanitárna pomoc vojnovým utečencom z Ukrajiny 50 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia -12 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - dodávka a montáž spomaľovacích vankúšov 12 000

7.1.1 - Čistenie a zimná údržba miestnych komunikácií - zimná údržba miestnych komunikácií - dodávateľským spôsobom -1 000

7.1.1 - Čistenie a zimná údržba miestnych komunikácií - zimná údržba miestnych komunikácií - STEFE Trnava, s.r.o. 1 000

7.3.2022

4.3.2021

24.2.2022

7.3.2022

8.3.2022

7.3.2022

7.3.2022

9.3.2022

7.3.2022

25.2.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

9.3.2022

24.2.2022
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VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - výchova a vzdelávanie detí MŠ 137 469

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - výdavky z dotácie na výchovu a vzdelávanie 137 469

2.1.1.2 - Tvorba zelene - výsadba stromov -50 000

2.1.2 - drevený mobilný záhon na Trojičnom námestí -40 000

2.1.1.2 - Tvorba zelene - výsadba ostatnej zelene a kvetinových záhonov 90 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbova - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 5 403

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbova - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 403

2.6 - kapitálové výdavky - Humanizácia obytného priestoru Hospodárska ulica, dvor B - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -400

7.2.2 - Cintorín na Kamennej ceste - rozšírenie cintorína - projektová dokumentácia 400

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 878

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 878

2.2.2.5 - Krajina - Kravský pasienok - Trnava sever - projektová dokumentácia -27 000

2.2.2.1 - Obytné súbory - revitalizácia verejných priestranstiev v rámci obytného súboru Tehelná v Trnave - projektová dokumentácia 27 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 655

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 655

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 6 858

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 858

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 672

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 672

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 7 199

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 199

7.3.1 - ADVENT v Trnave -3 000

7.1.1 - iné služby 3 000

19.1 - platy -4 500

19.1 - náhrady za nemoc 4 500

12.3.1 - Participatívny rozpočet - organizačné zabezpečenie -2 400

12.3.2 - Participatívny rozpočet 2 400

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ -13 650

16.1.6 - Výdavky súvisiace s mimoriadnou situáciou „hromadný prílev cudzincov na územie SR“ - dohody koordinátorov 8 400

16.1.6 - Výdavky súvisiace s mimoriadnou situáciou „hromadný prílev cudzincov na územie SR“ - príspevok na úhradu nákladov súvisicich s dobrovoľníckou činnosťou 5 250

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 23 000

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 23 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 6 600

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 6 600

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - odmeny externým spolupracovníkom -6 000

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - projektová príprava investičných zámerov 6 000

1.1.1.5 - Parkovacia služba - všeobecný materiál -1 200

15.1.1.1 - Výdavky MsÚ na správu majetku - vrátenie príjmov z minulých rokov 1 200

24.3.2022

16.3.2022

10.3.2022

11.3.2022

11.3.2022

1.4.2022

1.4.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

18.3.2022

17.3.2022

21.3.2022

18.3.2022

29.3.2022

28.3.2022

28.3.2022

29.3.2022
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2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - Námestie SNP - projektová dokumentácia (realizačný projekt) -340

2.2.2.1 - Obytné súbory - Hospodárska - úprava vybraných dvorov - časť od Sládkovičovej po Študentskú ul. - PHSR - projektová dokumentácia 340

7.3.1 - ADVENT v Trnave -36 680

7.1.1 - iné služby 36 680

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 348

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 348

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 5 663

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 5 663

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 187

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 187

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 6 539

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 539

9.2.1 - neformálne vzdelávacie aktivity -1 000

11.1.1.1 - Kultúrne podujatia - západné krídlo radnice a menšie umelecké žánre 1 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 878

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 878

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 5 403

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 403

13.4.2022 10.2.2.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými výdavkami)

19.1 - školenia -1 300

19.1 - cestovné 1 300

9.1.1.4 - Výdavky zo školného pre materské školy -7 050

9.1.2.4 - Výdavky zo školného pre materské školy 7 050

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - špeciálne stroje, prístroje, technika -1 000

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - poplatky 1 000

5.1.1 - sanácia, asanácia skorodovaných stožiarov verejného osvetlenia a prechod na LED technológiu -2 650

5.2.1 - dodanie a montáž elektrickej rozvodnej skrine 2 650

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ J. Bottu - lezecká stena v malej telocvični -400

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ Námestie SUT - rekonštrukcia školského areálu 400

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Humanitárna pomoc vojnovým utečencom z Ukrajiny - sponzorské dary 15 000

8.1.1.10 - Humanitárna pomoc vojnovým utečencom z Ukrajiny 15 000

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - odmeny externým spolupracovníkom -1 200

1.1.1.9 - Sčítače dopravy 1 200

2.2.1 - architektonické súťaže -50 000

2.3.1 - Koncepcia návrhu územného plánu zóny Prúdy 50 000

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 7 217

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 7 217

21.4.2022

7.4.2022

8.4.2022

21.4.2022

20.4.2022

11.4.2022

1.4.2022

19.4.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

22.4.2022

1.4.2022

25.4.2022

25.4.2022

25.4.2022

20.4.2022

4.4.2022
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3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -3 568

14.1.1 - správa informačných a komunikačných technológií - správa informačných a komunikačných technológií (IKT) 3 568

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 2 502

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 2 502

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovací dom Na hlinách - projektová dokumentácia -16 000

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia uličného priestoru Jerichova - Invalidská ulica 15 280

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnej komunikácie Jačmenná 720

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - neštátne školy a školské zariadenia -9 660

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti 1 960

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 7 700

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 200 000

8.1.1.11 - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 4 600

21.1 - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 195 400

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov -15 200

8.2.2.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov - stropný zdvíhací systém 15 200

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - rodičovský príspevok 6 000

8.1.1.6 - rodičovský príspevok 6 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 38 851

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 38 851

2.2.2.5 - Krajina - prvky ÚSES v krajine - projektová dokumentácia -36 480

2.6 - PROJEKTY  - Kapitálové výdavky - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava - vlastné zdroje 36 480

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - karty, známky -300

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - prevádzkové stroje a vybavenie kancelárií -100

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - prepravné 400

2.6 - PROJEKTY - Humanizácia obytného priestoru Hospodárska ulica, dvor B - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -600

2.6 - PROJEKTY - Humanizácia obytného priestoru Hospodárska ulica, dvor C - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje 600

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 63

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 63

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 036

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 036

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 6 441

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 441

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 6 705

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 705

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 14 319

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 14 319

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 4 731

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 4 731

4.5.2022

26.4.2022

4.5.2022

5.5.2022

2.5.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

28.4.2022

29.4.2022

3.5.2022

27.4.2022

29.4.2022

5.5.2022

26.4.2022

4.5.2022

27.4.2022
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VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 643

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 643

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 4 972

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 972

10.1.2.1 - Do školy na bicykli - nákup bicyklov do škôl -60 000

10.1.1.1 - Telovýchova a šport - športové a telovýchovné akcie 60 000

9.5.2022 11.2.2.2 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými 

výdavkami)

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 600

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 600

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 86 517

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 86 517

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 3 878

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 3 878

16.1.4 - Zamestnanci úradu - príspevok na rekreáciu zamestnanca -12 500

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - cestovné 4 000

16.1.3 - Poslanci - cestovné 8 500

17.1.1.1 - Údržba a opravy - údržba a opravy budov -1 200

17.1.2 - premiestnenie nabíjacej stanice na elektromobily 1 200

2.2.2.5 - Mokraď Zeleneč - projektová dokumentácia -19 000

2.1.1.2 - Tvorba zelene - výsadba ostatnej zelene a kvetinových záhonov 19 000

7.3.1 - ADVENT v Trnave -6 888

7.3.2 - nákup prívesov 6 888

2.3.2 - Južný obchvat - úprava dokumentácie pre územné rozhodnutie -5 000

16.1.5 - Personálna agentúra 5 000

2.2.2.1 - Obytné súbory - bytový dom s polyfunkciou TT - Halenárska, Dolnopotočná, Paulínska -74 750

2.2.1 -bytový dom s polyfunkciou TT - Halenárska, Dolnopotočná, Paulínska 74 750

17.5.2022

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ZUŠ Mozartova 10, Trnava (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet mesta

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 83 565

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 83 565

18.5.2022 7.1.1 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

18.5.2022 10.2.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovací dom Na hlinách - projektová dokumentácia -23 800

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - cyklotrasa Zelenečská - projektová dokumentácia 23 800

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 8 166

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 8 166

10.5.2022

12.5.2022

17.5.2022

17.5.2022

19.5.2022

19.5.2022

10.5.2022

10.5.2022

10.5.2022

11.5.2022

13.5.2022

9.5.2022

10.5.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

9.5.2022

5.5.2022
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12.2.1 - ocenenia mesta -2 000

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia prostredníctvom upomienkových predmetov 2 000

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia a informačné kampane - nová web stránka -2 000

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia a informačné kampane - umenie a informácie vo verejnom priestore 2 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - Transfery z obcí pre Centrum voľného času 80

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - neštátne školy a školské zariadenia 80

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - školenia -99

16.1.3 - Poslanci - cestovné 99

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 3 905

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 3 905

10.1.1.2 - Mládež - voľnočasové aktivity pre deti a mládež -3 000

18.1.2 - školy a školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta - letná činnosť 3 000

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov -2 630

8.2.2.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov - prístavba zimnej terasy 2 630

21.1 - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR -378

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 378

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - bežné príjmy - Zariadenie pre seniorov v Trnave 1 088

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov 1 088

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 2 634

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 2 634

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -16 256

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 16 256

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 328

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 328

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 6 331

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 331

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 7 189

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 189

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 086

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 086

17.2.1 - Trhová 3 - budova MsÚ - oprava strechy -6 000

17.3 - kapitálové výdavky - Rekonštrukcia a zateplenie strešného plášťa MsÚ Trnava vrátane zosilnenia a vyčistenia nosnej konštrukcie - vlastné zdroje 6 000

6.6.2022 11.2.2.2 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými 

výdavkami)
2.2.2.1 - Obytné súbory - mestský polyfunkčný súbor Spartakovská -3 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - cestovné 3 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 4 698

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 698

1.6.2022

20.5.2022

25.5.2022

19.5.2022

27.5.2022

7.6.2022

3.6.2022

24.5.2022

7.6.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

1.6.2022

1.6.2022

3.6.2022
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V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 450

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 450

2.3.1 - zmeny Územného plánu CMZ mesta Trnava -621

6.1 - lavičky a mestský mobiliár 621

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti -1 960

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 1 960

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ -27 000

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ J. Bottu - MŠ Botanická - rekonštrukcia strešného plášťa so zateplením - realizácia 27 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ -2 316

9.1.2.2 - Budovy škôl a školských zariadení - ZŠ s MŠ Spartakovská 10 - nákup exteriérových tabúľ pre deti MŠ 2 316

9.6.2022 7.1.1 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 921

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 921

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -6 000

3.1 - polopodzemné kontajnery - údržba a manipulačné práce 6 000

1.1.2.2 - Križovatky - stavebné úpravy križovatky Vl. Clementisa - Kaufland – Lidl  – projektová  dokumentácia -350

19.2 - kamerový systém 350

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Stredisko sociálnej starostlivosti v Trnave - dotácia na energie - MPSVaR SR 14 870

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Zariadenie pre seniorov v Trnave - dotácia na energie - MPSVaR SR 21 750

8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - dotácia na energie - MPSVaR SR 14 870

8.2.1.1 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - dotácia na energie - MPSVaR SR 21 750

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy -98

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy -98

17.6.2022 11.2.1.1 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

10.1.1.1 - Telovýchova a šport - športové a telovýchovné akcie -3 912

10.2.1.3 - príspevok pre Správu majetku mesta Trnava, p.o. 3 912

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -6 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 6 000

10.1.1.2 - Mládež - voľnočasové aktivity pre deti a mládež -500

18.1.2 - školy a školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta - letná činnosť 500

21.6.2022 12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia a informačné kampane - úprava názvu položky v schválenom rozpočte- pôvodný nátov položky: nová web stránka, nový 

názov položky: Vizuálna identita mesta - neovplyvňuje rozpočet mesta

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 535

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 535

2.1.1.1 - Správa zelene - starostlivosť o stromy -6 000

2.1.2 - drevená mobilná terasa v záhone pri fontáne na Trojičnom námestí 6 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 400

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 400

14.6.2022

27.6.2022

21.6.2022

28.6.2022

28.6.2022

21.6.2022

16.6.2022

20.6.2022

7.6.2022

8.6.2022

8.6.2022

8.6.2022

8.6.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

10.6.2022

15.6.2022

9.6.2022
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10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - skatepark -40 000

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ J. Bottu 27 - novostavba jedálne a učební - realizácia 40 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -592

9.3 - bežné výdavky - REFEE - dánsky projekt na ZŠ s MŠ Kornela Mahra 11, Trnava - vlastné zdroje 592

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - REFEE - dánsky projekt na ZŠ s MŠ Kornela Mahra 11, Trnava 12 958

9.3 - bežné výdavky - REFEE - dánsky projekt na ZŠ s MŠ Kornela Mahra 11, Trnava - grantové zdroje 12 958

1.7.2022
6.2 - detské ihrisko Limbová - úprava textového zdôvodnenia v schválenom rozpočte - neovplyvňuje rozpočet mesta

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 2 318

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 2 318

9.2.1 - neformálne vzdelávacie aktivity -1 000

9.2.1 - príležitostné aktivity v školských zariadeniach 1 000

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - odmeny externým spolupracovníkom -8 000

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - projektová príprava investičných zámerov 8 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 5 887

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 5 887

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 960

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 960

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 7 190

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 190

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 372

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 372

10.1.1.1 - Telovýchova a šport - športové a telovýchovné akcie -130

18.1.1 - dotácie v zmysle VZN o dotáciách - oblasť športových aktivít , 130

7.7.2022 11.2.1.1 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -1 980

3.3 - kapitálové výdavky - Vybudovanie kompostárne č. 2 v meste Trnava - MŽP SR - vlastné zdroje 1 980

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 112 114

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 112 114

19.1 - školenia -1 000

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - poplatky 1 000

2.6 - PROJEKTY - kapitálové výdavky - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava - vlastné zdroje -38 400

2.6 - PROJEKTY - bežné výdavky - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava - vlastné zdroje 38 400

2.6 - PROJEKTY - kapitálové výdavky - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava - grantové zdroje -36 480

2.6 - PROJEKTY - bežné výdavky - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava - grantové zdroje -36 480

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - kapitálové príjmy - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava -36 480

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Nízkouhlíková stratégia v meste Trnava 36 480

5.1.1 - sanácia, asanácia skorodovaných stožiarov verejného osvetlenia a prechod na LED technológiu -2 600

5.2.1 - iluminácia sakrálnych a historických pamiatok v centrálnej mestskej zóne - projektová dokumentácia + realizácia 2 600

7.7.2022

6.7.2022

1.7.2022

6.7.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

1.7.2022

7.7.2022

11.7.2022

30.6.2022

28.6.2022

11.7.2022

8.7.2022

8.7.2022

8.7.2022
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8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Zariadenie opatrovateľskej 

služby na Hospodárskej ulici -18 973

8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Zariadenie opatrovateľskej 

služby na Coburgovej ulici -12 943

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príspevku z MPSVaR SR -71 247

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie 

opatrovateľskej služby na Hospodárskej ulici 18 973

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie 

opatrovateľskej služby na Coburgovej ulici 12 943

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie pre 

seniorov v Trnave 71 247

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 921

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 921

14.1.1 - správa informačných a komunikačných technológií - správa informačných a komunikačných technológií (IKT) -10 800

14.3 - príprava projektov 10 800

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 3 848

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 3 848

12.7.2022

10.2.2.3 - príspevok pre Správu majetku mesta Trnava, p.o. - rozpočtové opatrenie SMMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými výdavkami)

1.3 - PROJEKTY - kapitálové výdavky - chodník a cyklochodník na Ulici Veterná - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -540

1.3 - PROJEKTY - bežné výdavky - Plán udržateľnej mobility krajského mesta Trnava a jeho funkčného územia - MIRRI SR - PHSR - grantové zdroje 540

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -57 000

3.1 - polopodzemné kontajnery - údržba a manipulačné práce 12 000

3.1. - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - triedený zber biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu - PHSR 45 000

9.1.1.1 - Budovy škôl a školských zariadení - operatívne riešenie havarijných situácií -2 441

9.1.1.2 - školské kluby pri základných školách 2 441

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 2 589

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 2 589

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 24 423

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 24 423

2.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava -2 969

7.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava 2 969

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ -30 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské jedálne pri základných školách -25 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 18 920

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách 36 080

2.1.1.1 - Správa zelene - údržba okružných križovatiek -5 000

2.1.1.1 - Správa zelene - základná údržba zelene -8 000

2.1.1.1 - Správa zelene - správa a údržba závlahových systémov 13 000

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 14 300

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 14 300

17.1.1.1 - Údržba a opravy - údržba a opravy budov -3 000

17.1.2 - premiestnenie nabíjacej stanice na elektromobily 3 000

19.7.2022

11.7.2022

21.7.2022

21.7.2022

20.7.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

20.7.2022

11.7.2022

12.7.2022

21.7.2022

18.7.2022

18.7.2022

18.7.2022

11.7.2022

18.7.2022
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VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - kapitálové príjmy - ZŠ s MŠ Gorkého - revitalizácia športového a školského areálu 145 000

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov - realizácia - PHSR 145 000

1.1.1.5 - Parkovacia služba - parkovací dom na Starohájskej ulici -5 000

1.1.1.5 - Parkovacia služba - prevádzka a servis parkovacích automatov  5 000

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -34 000

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - prevádzka zariadenia na zhodnocovanie odpadov 34 000

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov -5 022

8.2.2.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov - čistiace stroje na podlahy 5 022

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -42 268

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - neštátne školy a školské zariadenia 42 268

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 3 495

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 3 495

25.7.2022 11.2.2.2 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými 

výdavkami)

6.2 - mobiliár pred Strednou priemyselnou školou technickou -5 900

6.2 - detské ihrisko Limbová 5 900

13.1 - Civilná ochrana - vlastné zdroje -3 600

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 3 600

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ -10 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - náhrada za nemoc 10 000

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 100

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 100

2.2.2.1 - Obytné súbory - Hospodárska - úprava vybraných dvorov - časť od Kollárovej po Sládkovičovu ul. - PHSR - projektová dokumentácia -792

2.6 - kapitálové výdavky - Umiestnenie lávky v priestore Horného rybníka v Kamennom mlyne v Trnave - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje 792

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 5 671

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 5 671

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 915

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 4 915

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 7 240

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 240

2.8.2022 10.2.2.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými výdavkami)

21.1 - dlhová služba -11 150

21.1 - Sprostredkovateľský orgán pre IROP - vlastné zdroje 11 150

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - Centrum voľného času, V jame 3, Trnava -16 162

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 16 162

17.2.1 - Trhová 3 - budova MsÚ - oprava strechy -230 242

9.1.2.2 - Budovy škôl a školských zariadení - fotovoltaická elektráreň ZŠ 230 242

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -21 000

3.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpaduprevádzka zariadenia na zhodnocovanie odpadov 21 000

9.8.2022

27.7.2022

2.8.2022

8.8.2022

25.7.2022

25.7.2022

27.7.2022

2.8.2023

28.7.2022

25.7.2022

25.7.2022

26.7.2022

4.8.2022

8.8.2022

25.7.2022

22.7.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady
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19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - energie a služby -1 500

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - pohonné hmoty, mazivá a oleje pre služobné vozidlá 1 500

8.3.1.1 - Komunitné plánovanie a sociálny rozvoj - KPSS -1 680

18.1.1 - dotácie v zmysle VZN o dotáciách - oblasť sociálna 1 680

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 5 450

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 450

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 687

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 687

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 3 533

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 3 533

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školský úrad 764

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školský úrad 764

13.1 - Civilná ochrana - vlastné zdroje -300

12.3.1 - Participatívny ropočet - organizačné zabezpečenie - podpora participácie 300

9.3 - kapitálové výdavky - ZŠ s MŠ I. Krasku - novostavba telocvične - Fond na podporu športu - vlastné zdroje -10 000

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ J. Bottu - rekonštrukcia školského areálu - projektová dokumentácia -30 000

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ K. Mahra - rekonštrukcia školského areálu - projektová dokumentácia 40 000

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ J. Bottu - lezecká stena v malej telocvični -2 000

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ A. Kubinu - rekonštrukcia školského areálu - projektová dokumentácia 2 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 8 688

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 8 688

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 596

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 596

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -4 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 4 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 10 000

21.1 - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 10 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Voľby do orgánov samosprávy obcí - okresný úrad -29 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Voľby VÚC - okresný úrad -23 100

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Voľby do orgánov samosprávy obcí a do orgánov samosprávnych krajov- okresný úrad 52 100

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - voľby do orgánov samosprávy obcí -29 000

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - voľby do VÚC -23 100

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - voľby do orgánov samosprávy obcí a do orgánov samosprávnych krajov 52 100

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia -100 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - dodávka a montáž spomaľovacích vankúšov 25 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - rozširovanie regulácie parkovania - značenie a úpravy 75 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -4 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 4 000

22.8.2022

22.8.2022

15.8.2022

15.8.2022

15.8.2022

15.8.2022

16.8.2022

2.9.2022

2.9.2022

25.8.2022

22.8.2022

17.8.2022

15.8.2022

15.8.2022

12.8.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady
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VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - príspevok na stravovacie návyky - ÚPSVaR 1 261

9.1.1.7 - Výdavky z príspevku na stravovacie návyky 1 261

19.1 - platy -10 000

19.1 - náhrady za nemoc 10 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách -8 200

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 3 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 5 200

16.1.4 - Zamestnanci úradu - odchodné -26 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - školenia 16 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - starostlivosť o zamestnancov 10 000

9.9.2022 11.2.1.1 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

13.1 - Civilná ochrana - vlastné zdroje -4 000

13.1 - Ochrana pred požiarmi - vlastné zdroje 4 000

18.1.2 - školy a školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta - športové aktivity -6 000

10.1.1.1 - Telovýchova a šport - športové a telovýchovné akcie 6 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 5 615

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 615

14.1.1 - softvér a dáta - aktualizácia technickej mapy -1 200

17.1.1.3 - Materiál a dodávky - interiérové vybavenie úradu a radnice 1 200

13.9.2022 III - PODIELOVÉ DANE - Bežné príjmy - podiel na výnose dane z príjmov fyzických osôb 35 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia -5 236

1.1.2.5 - Ostatné stavby - dodávka, montáž a nadstavenie meračov rýchlostí 5 236

2.1.1.1 - Správa zelene - starostlivosť o stromy -6 200

2.1.1.1 - Správa zelene - správa a údržba závlahových systémov 6 200

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - malé smetné koše -6 508

3.2.1 - malé smetné koše 6 508

5.1.1 - sanácia, asanácia skorodovaných stožiarov verejného osvetlenia a prechod na LED technológiu -15 000

7.1.1 - Zber vody do verejnej kanalizácie z povrchového odtoku vody z atmosférických zrážok -7 000

21.1 - príprava projektov -4 190

5.1.1 - prevádzka verejného osvetlenia - elektrická energia 15 000 11 190

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 069

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 069

10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - skatepark -4 200

9.1.2.1 - Rekonštrukcie základných škôl - ZŠ s MŠ J. Bottu 27 - novostavba jedálne a učební - realizácia 4 200

13.1 - Civilná ochrana - vlastné zdroje -1 952

13.1 - Ochrana pred požiarmi - vlastné zdroje 1 952

17.2.2 - Registratúrne stredisko na Priemyselnej ulici -35 010

5.1.1 - prevádzka verejného osvetlenia - elektrická energia 35 010

6.9.2022

13.9.2022

13.9.2022

13.9.2022

13.9.2022

13.9.2022

13.9.2022

13.9.2022

9.9.2022

12.9.2022

12.9.2022

9.9.2022

7.9.2022

2.9.2022

5.9.2022
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6.1 - lavičky a mestský mobiliár -10 000

6.1 - fontány 10 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 795

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 795

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 5 208

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 5 208

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školský úrad 118

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školský úrad 118

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - opravy chodníkov -2 000

7.1.1 - iné služby 2 000

14.1.1 - správa informačných a komunikačných technológií - správa informačných a komunikačných technológií (IKT) -2 815

14.1.1 - správa informačných a komunikačných technológií - nákup tlačiarní 2 815

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnej komunikácie Jarná ulica (zo Seredskej aj z Topoľovej ulice)  - projektová dokumentácia -900

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - Cyklistické prepojenie obcí MFO s cieľom podporiť dopravu do zamestnania v jadrovom meste Trnava - vinohradnícka cyklotrasa -1 104

1.1.2.5 - Ostatné stavby - schodisko za Billou na Spartakovskej ulici - projektová dokumentácia -1 153

1.3 - PROJEKTY - kapitálové výdavky - chodník a cyklochodník na Ulici Veterná - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -539

11.2.2.1 - Akcie realizované Mestským úradom - mestské opevnenie - južný úsek východnej vetvy -2 975

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovací dom Na hlinách - projektová dokumentácia 3 696 2 975

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školský úrad 149 112

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školský úrad 149 112

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - odmeny externým spolupracovníkom -250

6.2 - cyklostojany - nákup a osadenie 250

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnej komunikácie Jačmenná -400

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - cyklochodník Slovanská ulica - projektová dokumentácia -200

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - cestička pre chodcov a cyklistov Ulica Piešťanská - projektová dokumentácia -1 735

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - cyklotrasa na Bulharskej ulici - projektová dokumentácia 2 335

17.2.2 - Radnica - rekonštrukcia podkrovných priestorov -16 600

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - cyklotrasa na Bulharskej ulici - projektová dokumentácia 4 705

1.1.2.5 - Ostatné stavby - obchvat časť Suchovská - Trstínska - DÚR SZ - projektová dokumentácia 1 881

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - parčík a verejný priestor pri Synagóge - projektová dokumentácia 8 546

11.2.2.1 - Akcie realizované Mestským úradom - revitalizácia a obnova národnej kultúrnej pamiatky - meštiansky dom Pracháreň 1 468

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 9 601

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 9 601

23.9.2022 10.2.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - chránená dielňa - príspevok z ÚPSVaR 7 429

19.1 - Chránená dielňa - príspevok z úradu práce, sociálnych vecí a rodiny 7 429

19.9.2022

20.9.2022

19.9.2022

23.9.2022

21.9.2022

23.9.2022

23.9.2022

14.9.2022
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1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - prístupový chodník k budove Trnavského samosprávneho kraja  - projektová dokumentácia -1 200

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovisko Ulica I. Krasku (pri škole) - projektová dokumentácia 1 000

1.1.2.5 - Ostatné stavby - priechod pre chodcov na Ulici Seredskej so svetelnou signalizáciou - projektová dokumentácia 200

26.9.2022 10.2.2.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými výdavkami)

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zákonný poplatok -9 574

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - triedený zber biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu - PHSR 8 524

3.3 - bežné výdavky - Vybudovanie kompostárne č. 2 v meste Trnava - MŽP SR - vlastné zdroje 1 050

3.3 - kapitálové výdavky - Vybudovanie kompostárne č. 2 v meste Trnava - MŽP SR - grantové zdroje -19 950

3.3 - bežné výdavky - Vybudovanie kompostárne č. 2 v meste Trnava - MŽP SR - grantové zdroje 19 950

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - kapitálové príjmy - Vybudovanie kompostárne č. 2 v meste Trnava - MŽP SR -19 950

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Vybudovanie kompostárne č. 2 v meste Trnava - MŽP SR 19 950

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 487

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 487

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské kluby pri základných školách -3 700

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské jedálne pri základných školách 3 700

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 300

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 300

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 2 475

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 2 475

3.10.2022 2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - detské ihrisko Limbová - úprava textového zdôvodnenia v schválenom rozpočte - neovplyvňuje rozpočet mesta

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 294 506

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 294 506

9.1.1.1 - Budovy škôl a školských zariadení - operatívne riešenie havarijných situácií -1 260

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -3 740

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 5 000

13.1 - Civilná ochrana - vlastné zdroje -516

13.1 - Ochrana pred požiarmi - vlastné zdroje 516

17.1.1.7 - Nájomné za prenájom nebytových priestorov -1 400

17.1.1.3 - Materiál a dodávky - zariadenia a prístroje, telekomunikačná technika 1 400

19.1 - školenia -1 900

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - poistenie služobných vozidiel 800

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - poštové a telekomunikačné služby 1 100

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovisko pred Pavilónom chirurgických disciplín FN Trnava - projektová dokumentácia -7 500

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnej komunikácie Hajdóczyho ulica - PHSR - projektová dokumentácia -4 176

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnej komunikácie Olivová ulica - projektová dokumentácia -203

15.1.2.2 - Akcie realizované MsÚ - nebytové priestory - garáže Vajanského -16 600

1.1.2.5 - Ostatné stavby - obchvat časť Suchovská - Trstínska - DÚR SZ - projektová dokumentácia 11 879 16 600

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -2 700

17.1.1.3 - Materiál a dodávky - interiérové vybavenie úradu a radnice 2 700

5.10.2022

30.9.2022

5.10.2022

3.10.2022
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VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 213 025

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 213 025

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školský úrad 2 024

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školský úrad 2 024

5.10.2022 10.2.1.2 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

10.1.1.1 - Telovýchova a šport - Naučme deti športovať -3 000

10.1.1.2 - Mládež - voľnočasové aktivity pre deti a mládež -1 200

18.1.1 - dotácie v zmysle VZN o dotáciách - oblasť výchovy a vzdelávania -2 400

18.1.1 - dotácie v zmysle VZN o dotáciách - oblasť aktivít  mládeže -300

18.1.2 - školy a školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta - letná činnosť -400

17.1.1.3 - Materiál a dodávky - interiérové vybavenie úradu a radnice 7 300

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - opravy chodníkov -12 000

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - energie a služby -9 500

10.2.1.1 - Akcie realizové MsÚ - futbalové ihrisko na malý futbal s umelou trávou - oprava 13 500

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - parčík a verejný priestor pri Synagóge - projektová dokumentácia 8 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 7 728

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 728

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 6 794

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 794

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 7 626

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 626

9.3 - bežné výdavky - Zabezpečenie odborných učební v ZŠ na ulici Maxima Gorkého v Trnave - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -50 500

9.3 - kapitálové výdavky - Zabezpečenie odborných učební v ZŠ na ulici Maxima Gorkého v Trnave - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -21 500

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení -19 139

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - neštátne školy a školské zariadenia 2 639

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách 67 000

9.1.2.2 - budovy škôl a školských zariadení 21 500

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 76 800

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 76 800

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 6 973

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 6 973

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 5 615

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 5 615

2.3.1 - zmeny územného plánu mesta Trnava - odborný garant -4 500

2.3.1 - mestá odolné na dopady zmeny klímy - odborný garant 4 500

2.3.1 - strategické environmentálne posudzovanie (SEA) -8 000

2.3.1 - štúdie, vizualizácie, posudky pre územné plánovanie 8 000

10.10.2022

6.10.2022

5.10.2022

5.10.2022

5.10.2022

6.10.2022

6.10.2022

7.10.2022

7.10.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady
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8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Zariadenie opatrovateľskej 

služby na Hospodárskej ulici -18 850

8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Zariadenie opatrovateľskej 

služby na Coburgovej ulici -12 598

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príspevku z MPSVaR SR -57 477

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie 

opatrovateľskej služby na Hospodárskej ulici 18 850

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie 

opatrovateľskej služby na Coburgovej ulici 12 598

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie pre 

seniorov v Trnave 57 477

12.10.2022 8.2.1.1 - Príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - rozpočtové opatrenie SSS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 2 318

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 2 318

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 7 532

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 7 532

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - obnova Ružového parku - PHSR - projektová dokumentácia (architektonická súťaž + archeológia) -4 300

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - Námestie SNP - projektová dokumentácia (realizačný projekt) -100

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - priestor pred OD Jednota na Paulínskej ulici - realizácia -5 000

2.2.2.1 - Obytné súbory - Meštiansky dom Hlavná 17 - projektová dokumentácia a architektonicko - historický výskum -2 200

2.6 - kapitálové výdavky - Umiestnenie lávky v priestore Horného rybníka v Kamennom mlyne v Trnave - MIRRI SR - PHSR - vlastné zdroje -1 000

2.2.2.1 - Obytné súbory - obnova Štefánikovej ulice v Trnave - architektonická súťaž 12 600

2.2.2.4 - Zeleň športovo-rekreačných plôch - revitalizácia a rozšírenie kúpaliska Kamenný mlyn - architektonická súťaž - projektová dokumentácia -6 000

2.3.1 - Koncepcia návrhu územného plánu zóny Prúdy -7 000

2.3.1 - zmeny Územného plánu mesta Trnava (ÚPN) 9 000

2.3.1 - zmeny Územného plánu CMZ mesta Trnava 4 000

II - VÝNOSY Z MAJETKU MESTA - 4. Ostatné príjmy - bežné príjmy - Zmena CMZ 04/2022 - Lokalita E - Zmena regulatívov zástavby v areáli Trnavskej univerzity na Pekárskej 

ulici - Trnavská univerzita v Trnave 6 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - výťažok z vianočného punču 2 500

8.1.1.2 - Charita a tretí sektor - podpora tretieho sektora, seniorov a marginalizovaných skupín 2 500

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 510

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 4 510

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky zo zdrojov mesta na činnosť zariadenia - úprava, zariadenie izieb klientov -162

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky zo zdrojov mesta na činnosť zariadenia - maliarske práce 162

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov -3 121

8.2.2.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov - stropný zdvíhací systém -866

8.2.2.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov - trojpec do kuchyne 3 987

14.1.1 - správa informačných a komunikačných technológií - prevádzka smart.trnava.sk -4 696

1.1.1.9 - Sčítače dopravy 4 696

15.1.1.1 - Výdavky MsÚ na správu majetku - nájomné za prenajaté pozemky a odplatné vecné bremená -9 588

15.1.2.2 - Akcie realizované MsÚ - nebytové priestory - rekonštrukcia objektu č. 1 na Radlinského ulici - projektová dokumentácia 9 588

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 3 675

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 3 675

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 17 280

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 17 280

14.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

18.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

18.10.2022

 



                                                               

3
-3

/2
/2

6
4 

 

II - VÝNOSY Z MAJETKU MESTA - 4. Ostatné príjmy - poistné plnenie 4 387

15.1.1.2 - Výdavky pre STEFE Trnava, s.r.o. na správu majetku - opravy a údržba majetku - hydroforové stanice 4 387

2.2.2.1 - Obytné súbory - humanizácia vnútrobloku Čajkovského - projektová dokumentácia -200

2.2.2.1 - Obytné súbory - humanizácia vnútroblokov - projektová dokumentácia 200

2.1.1.2 - Tvorba zelene - výsadba stromov -120 000

2.2.2.5 - Krajina - prvky ÚSES v krajine - realizácia 120 000

IV - OSTATNÉ PRÍSPEVKY A DÁVKY PRE ŠKOLSTVO - bežné príjmy - príjmy z príspevku na režijné náklady a z príjmu na nákup potravín v školskej jedálni 42 800

9.1.1.6 - Výdavky z príspevku na režijné náklady a na nákup potravín v školských jedálňach pri materských školách - výdavky z príspevku na nákup potravín v školskej jedálni pri 

materskej škole V jame 27, Trnava 18 800

9.1.1.6 - Výdavky z príspevku na režijné náklady a na nákup potravín v školských jedálňach pri materských školách - výdavky z príspevku na nákup potravín v školskej jedálni pri 

materskej škole Vajanského 3, Trnava 7 300

9.1.1.6 - Výdavky z príspevku na režijné náklady a na nákup potravín v školských jedálňach pri materských školách - výdavky z príspevku na nákup potravín v školskej jedálni pri 

materskej škole Hodžova 40, Trnava 8 300

9.1.1.6 - Výdavky z príspevku na režijné náklady a na nákup potravín v školských jedálňach pri materských školách - výdavky z príspevku na nákup potravín v školskej jedálni pri 

materskej škole T . Tekela 1, Trnava 8 400

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 26 200

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 26 200

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - kolky -200

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - propagácia, reklama, inzercia 200

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - prenájom telovýchovných a športových zariadení -800

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - prepravné 800

19.1 - platy -270

19.1 - odmeny pri životných jubileách 270

19.1 - školenia -3 000

19.1 - starostlivosť o zamestnancov 3 000

24.10.2022 9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - 

neovplyvňuje rozpočet mesta

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia a informačné kampane - umenie a informácie vo verejnom priestore -2 000 -2 050

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia a informačné kampane - informačné a komunikačné kampane 2 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - starostlivosť o zamestnancov 2 050

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - všeobecný materiál -1 200

19.1 - Ostatné zabezpečenie - výstrojný materiál 1 200

19.1 - Ostatné zabezpečenie - výzbrojný materiál -1 000

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - interiérové vybavenie 1 000

19.1 - platy -7 100

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ 7 100

21.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022
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19.1 - školenia -1 000

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - špeciálne stroje, prístroje, technika -2 700

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - čistiace prostriedky -1 500

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - údržba interiérového vybavenia, telekomunikačnej a monitorovacej techniky, prevádzkových a špeciálnych strojov, 

pracovných odevov -1 600

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - špeciálne služby -9 600

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - energie a služby -4 600

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - náhrady -1 000

19.2 - služobný automobil 22 000

19.1 - Ostatné zabezpečenie - výzbrojný materiál -500

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - prevádzkové stroje a vybavenie kancelárií -2 500

19.2 - telekomunikačná technika 3 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Voľby do orgánov samosprávy obcí a do orgánov samosprávnych krajov- okresný úrad 8 185

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - voľby do orgánov samosprávy obcí a do orgánov samosprávnych krajov 8 185

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 250 000

21.1 - príspevok na ubytovanie odídencov z Ukrajiny - MV SR 250 000

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - Umiestnenie lávky pre cyklistov a peších na Hornom rybníku v lokalite Kamenný mlyn - projektová dokumentácia -1 050

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - spoločná cestička pre chodcov a cyklistov Zelenečská - Hraničná popri Trnávke - projektová dokumentácia 1 050

2.3.1 - environmentálne posudzovanie (EIA) -3 480

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - parčík a verejný priestor pri Synagóge - projektová dokumentácia 3 480

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - odstupné -20 000

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - platy štatutárnych zástupcov mesta 14 000

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - poistné štaturárnych zástupcov mesta 1 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - náhrada za nemoc 5 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - odstupné -6 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - stravné -7 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - práce vykonávané na dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru vrátane poistného 13 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - cestovné -5 500

16.1.4 - Zamestnanci úradu - doplnkové dôchodkové sporenie 5 500

16.1.4 - Zamestnanci úradu - príspevok na rekreáciu zamestnanca -1 348

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - vyrovnávací príspevok zástupcov primátora mesta 1 348

16.1.4 - Zamestnanci úradu - odchodné -12 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - školenia 12 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia -20 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - rozširovanie regulácie parkovania - značenie a úpravy 20 000

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 300

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 300

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 11 000

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 11 000

26.10.2022 11.2.1.1 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022
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1.1.1.5 - Parkovacia služba - prevádzka a servis parkovacích automatov  -7 000

1.1.1.5 - Parkovacia služba - všeobecný materiál 7 000

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zákonný poplatok -12 600

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - divoké skládky -10 000

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - odvoz veľkokapacitných kontajnerov -5 000

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zber z domácností a firiem -13 000

3.1.1 - údržba zelene - skládka Boleráz -3 600

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - triedený zber biologicky rozložiteľného odpadu - PHSR 40 600

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - malé smetné koše 3 600

5.1.1 - údržba verejného osvetlenia -15 000

7.1.1 - Čistenie a zimná údržba miestnych komunikácií - zimná údržba miestnych komunikácií - STEFE Trnava, s.r.o. -2 349

5.1.1 - prevádzka verejného osvetlenia - elektrická energia 15 000 2 349

6.1 - lavičky a mestský mobiliár -5 000

6.1 - detské ihriská -3 500

6.1 - fontány 8 500

27.10.2022 8.2.1.1 - Príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - rozpočtové opatrenie SSS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie 

opatrovateľskej služby na Hospodárskej ulici -32

8.2.1.3 - Vrátenie nevyčerpaného príspevku z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou za druhý a tretí štvrťrok 2022 - Zariadenie 

opatrovateľskej služby na Coburgovej ulici -2

8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Zariadenie opatrovateľskej 

služby na Hospodárskej ulici 32

8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - príspevky z MPSVaR SR na financovanie sociálnych služieb v zariadeniach zriadených obcou - Zariadenie opatrovateľskej 

služby na Coburgovej ulici 2

8.3.1.7 - Kontrolná činnosť vo veciach sociálnych služieb -1 000

8.1.1.5 - vyhotovenie zdravotných posudkov odkázanosti na sociálnu službu 1 000

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - bežné príjmy - Zariadenie pre seniorov v Trnave 234

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky z príjmov 234

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 450

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 450

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách -5 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 5 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ZUŠ Mozartova 10, Trnava (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet mesta

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 23 623

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ A. Kubinu 34, Trnava - Európsky sociálny fond 23 623

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny 

fond 25 461

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II - MŠ Limbová - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 25 461

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 16 105

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov ZŠ - ZŠ s MŠ Gorkého 21, Trnava - Európsky sociálny fond 16 105

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond 31 236

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ K. Mahra 11, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 31 236

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond 32 070

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Nám. SUT 15, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 32 070

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - Európsky 

sociálny fond 30 968

9.3 - bežné výdavky - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov II ZŠ s MŠ Vančurova 38, Trnava - Európsky sociálny fond - grantové zdroje 30 968

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - školy 15 000

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 15 000

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022
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15.1.2.2 - Akcie realizované MsÚ - nebytové priestory - rekonštrukcia objektu na Mikulášskom námestí - projektová dokumentácia -500

15.1.2.2 - Akcie realizované MsÚ - nebytové priestory - transformačná stanica, Trhová, Trnava 500

21.1 - Spoločný obecný úrad - obec Cífer -300

15.1.1.1 - Výdavky MsÚ na správu majetku - servisné práce pre oblasť investícií 300

16.1.3 - Poslanci - cestovné -2 500

16.1.3 - Poslanci - odmeny a náhrady platov poslancov, odmeny výborov mestských častí 2 000

16.1.3 - Poslanci - poistné z odmien poslancov 500

27.10.2022 VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - projekt "Komunitná Modranka" - Úrad vlády SR 8 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy -2 895

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy -2 895

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 47 586

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 47 586

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 622

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 622

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 2 982

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 2 982

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - výchova a vzdelávanie detí MŠ 125 121

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - výchova a vzdelávanie detí MŠ 125 121

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 1 138

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 1 138

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 2 063

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 2 063

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - opravy miestnych komunikácií a parkovacích plôch -40 000

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - opravy chodníkov -17 616

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia 10 000

1.1.1.3 - Križovatky - oprava povrchu vozovky na križovatkách a v nikách zálivov pre autobusy 20 000

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - čistenie kanalizačných vpustov a olejových lapolov 10 000

1.1.2.7 - Parkovacia služba - nákup parkovacích automatov 17 616

8.1.1.1 - Jednorazové dávky, príspevky v zmysle zákona 305/2005 Z. z. a zákona 448/2008 Z. z. - príspevky neverejným poskytovateľom sociálnych služieb v zmysle zákona NR 

SR č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách - za pobytovú a ambulantnú službu -8 900

21.1 - Spoločný obecný úrad - obec Cífer -7 900

10.2.2.1 - Akcie realizované MsÚ - rekonštrukcia areálu AŠK Slávia - PHSR - bežecké trasy - vlastné zdroje 16 800

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 1 200

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 1 200

14.1.1 - spoje - poštovné -158

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - referendum 158

21.11.2022

23.11.2022

1.12.2022

1.12.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

2.11.2022

30.11.2022

1.12.2022

1.12.2022

27.10.2022

27.10.2022

11.11.2022

21.11.2022

3.11.2022
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9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ -5 380

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov -4 182

9.1.2.2 - Budovy škôl a školských zariadení - ZŠ s MŠ SUT - nákup interaktívnych tabúľ do MŠ 5 380

9.1.2.3 - Výdavky z príjmov 4 182

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ 26 904

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet mesta

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské jedálne pri základných školách 2 521

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské jedálne pri základných školách (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet 

mesta

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské kluby pri základných školách -29 425

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - bežné príjmy - školy 20 930

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 20 930

15.1.1.1 - Výdavky MsÚ na správu majetku - nájomné za prenajaté pozemky a odplatné vecné bremená -10 000

15.1.1.2 - Výdavky pre STEFE Trnava, s.r.o. na správu majetku - energie - za neobsadené priestory -5 000

15.1.1.2 - Výdavky pre STEFE Trnava, s.r.o. na správu majetku - opravy a údržba majetku - byty 15 000

15.1.1.2 - Výdavky pre STEFE Trnava, s.r.o. na správu majetku - opravy a údržba majetku - hydroforové stanice -10 000

15.2.1 - právne služby - právne služby vykonávané STEFE Trnava, s.r.o. -2 000

15.2.1 - právne služby - paušálne trovy exekútora pre STEFE Trnava, s.r.o. -3 000

15.1.1.2 - Výdavky pre STEFE Trnava, s.r.o. na správu majetku - opravy a údržba majetku - nebytové priestory 15 000

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - opravy miestnych komunikácií a parkovacích plôch -10 000

1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - čistenie kanalizačných vpustov a olejových lapolov 10 000

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - park Janka Kráľa - revitalizácia územia - projektová dokumentácia -5 500

2.2.2.1 - Obytné súbory - revitalizácia verejných priestranstiev v rámci obytného súboru Tehelná v Trnave - projektová dokumentácia 5 500

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - Centrum voľného času, V jame 3, Trnava  (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet 

mesta

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - školské jedálne pri základných školách -15 207

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ 15 207

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet mesta

V - PRÍJMY ROZPOČTOVÝCH ORGANIZÁCIÍ - bežné príjmy - školy 22 648

9.1.1.5 - Výdavky z príjmov 22 648

12.1.1.2 - T lmočnícke a prekladateľské služby -150

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia prostredníctvom elektronických médií a audiotechniky - zabezpečenie autorských fotografií a videí na propagáciu a marketing 150

5.12.2022
16.1.2 - Útvar hlavného kontrolóra - doplnkové dôchodkové sporenie -650

16.1.2 - Útvar hlavného kontrolóra - poistné útvaru hlavného kontrolóra 650

16.1.4 - Zamestnanci úradu - fond odmien prednostu -1 980

16.1.4 - Zamestnanci úradu - doplnkové dôchodkové sporenie 1 980

16.1.4 - Zamestnanci úradu - práce vykonávané na dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru vrátane poistného -10 580

16.1.4 - Zamestnanci úradu - poistné 10 580

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - cestovné -3 000

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - poistné -8 300

16.1.4 - Zamestnanci úradu - školenia -10 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - príspevok na rekreáciu zamestnanca -7 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - stravné -5 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - sociálny fond -2 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ 35 300

2.12.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

2.12.2022

5.12.2022

5.12.2022

2.12.2022

2.12.2022

5.12.2022

5.12.2022
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1.1.1.2 - Oprava a údržba miestnych komunikácií - opravy miestnych komunikácií a parkovacích plôch -10 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia 10 000

6.12.2022 2.1.1.1 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

6.12.2022

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy v ZŠ s MŠ (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje rozpočet mesta

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - 

neovplyvňuje rozpočet mesta

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách -7 400

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - podpora inkluzívneho vzdelávania - KPSS 1 400

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 6 000

17.1.1.7 - Nájomné za prenájom nebytových priestorov -2 200

17.1.1.3 - Materiál a dodávky - interiérové vybavenie úradu a radnice 1 000

17.1.1.3 - Materiál a dodávky - zariadenia a prístroje, telekomunikačná technika 1 200

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 95 629

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 95 629

1.1.1.8 - Stojiská na kontajnery -6 400

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia miestnej komunikácie Hajdóczyho ulica - PHSR - projektová dokumentácia -2 200

1.1.2.1 - Miestne komunikácie - rekonštrukcia námestia v Modranke (Dedinská - Ivana Krasku) - projektová dokumentácia -8 000

1.1.2.2 - Križovatky - okružná križovatka J. Bottu - Študentská - projektová dokumentácia -1 400

1.1.2.3 - Chodníky a cyklochodníky - PHSR - prístupový chodník k budove Trnavského samosprávneho kraja  - projektová dokumentácia -2 100

1.1.2.4 - Parkoviská - vybudovanie parkovacích miest na sídlisku Hlboká - projektová dokumentácia -5 000

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovisko pri cintoríne na Kamennej ceste - projektová dokumentácia -10 400

1.1.2.4 - Parkoviská - parkovisko na sídlisku Hlboká a prepojovacia rampa na parkovisko Starohájska - projektová dokumentácia -1 000

1.1.2.5 - Ostatné stavby - priechod pre chodcov na Ulici Seredskej so svetelnou signalizáciou - projektová dokumentácia -2 200

1.3 - PROJEKTY - kapitálové výdavky - Cyklochodník Zelenečská - A. Žarnova - MIRRI SR - vlastné zdroje 38 700

8.12.2022 9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva ZUŠ M. Sch. Trnavského, Štefánikova 2, Trnava  (presun medzi prevádzkovými a osobnými výdavkami) - neovplyvňuje 

rozpočet mesta

9.12.2022 1.1.1.6 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta (presun medzi bežnými výdavkami)

2.1.1.1 - Správa zelene - správa a údržba závlahových systémov -11 300

2.1.1.2 - Tvorba zelene - výsadba ostatnej zelene a kvetinových záhonov -14 000

2.1.1.1 - Správa zelene - základná údržba zelene 25 300

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - Agátka PHSR - projektová dokumentácia -2 500

2.2.2.3 - Parky, parčíky a detské ihriská - park Janka Kráľa - revitalizácia územia - projektová dokumentácia -2 512

2.2.2.5 - Krajina - Kravský pasienok - Trnava sever - projektová dokumentácia 5 012

9.12.2022 7.1.1 - príspevok pre Mestské služby mesta Trnava - rozpočtové opatrenie MSMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

1.1.1.4 - Dopravné značenie - údržba a oprava vodorovného a zvislého dopravného značenia -3 568

1.1.1.4 - Dopravné značenie - dodávka a montáž spomaľovacích vankúšov -15 000

1.1.1.4 - Dopravné značenie - rozširovanie regulácie parkovania - značenie a úpravy 18 568

1.1.1.9 - Sčítače dopravy -6 000

1.1.1.1 - Projektová dokumentácia - odmeny externým spolupracovníkom 6 000

8.12.2022

12.12.2022

6.12.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

9.12.2022

6.12.2022

9.12.2022

6.12.2022

12.12.2022

7.12.2022
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12.12.2022 10.2.1.3 - príspevok pre Správu majetku mesta Trnava, p.o. - rozpočtové opatrenie SMMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

13.12.2022 VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - príjmy z poplatkov za uloženie odpadov - Environmentálny fond 17 453

1.2.1 - optimalizácia MAD -12 000

1.2.1 - úhrada služieb vo verejnom záujme 12 000

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - zberné dvory -18 324

3.1.1 - Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu - triedený zber biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu - PHSR 18 324

12.1.1.2 - T lmočnícke a prekladateľské služby -160

12.1.1.1 - Propagácia mesta a marketing - propagácia prostredníctvom printových médií - informačné plagáty 160

12.2.1 - spoločenské obrady -1 820

12.2.1 - ocenenia mesta 1 820

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - kolky -200

19.1 - Ostatné zabezpečenie - ostatné zabezpečenie - prenájom telovýchovných a športových zariadení -450

19.1 - Ostatné zabezpečenie - technické zabezpečenie - interiérové vybavenie 650

19.1 - chránená dielňa - vlastné zdroje - platy -90

19.1 - chránená dielňa - vlastné zdroje - stravné 90

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 5 789

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 5 789

7.1.1 - Čistenie a zimná údržba miestnych komunikácií - zimná údržba miestnych komunikácií - dodávateľským spôsobom -32 000

5.1.1 - prevádzka verejného osvetlenia - elektrická energia 21 000

1.2.1 - úhrada služieb vo verejnom záujme 11 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 7 195

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 7 195

16.12.2022 11.2.1.1 - príspevok pre Zaži v Trnave – Mestské kultúrne stredisko - rozpočtové opatrenie Zaži v TT - MKS neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi bežnými výdavkami)

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Referendum 16 865

21.1 - výdavky na prenesený výkon štátnej správy - referendum 16 865

19.12.2022

10.2.2.3 - príspevok pre Správu majetku mesta Trnava, p.o. - rozpočtové opatrenie SMMT neovplyvňuje rozpočet mesta  (presun medzi kapitálovými výdavkami)

10.2.1.3 - príspevok pre Správu majetku mesta Trnava, p.o. -44 800

10.2.2.3 - príspevok pre Správu majetku mesta Trnava, p.o. 44 800

8.1.1.1 - Jednorazové dávky, príspevky v zmysle zákona 305/2005 Z. z. a zákona 448/2008 Z. z. - príspevky neverejným poskytovateľom sociálnych služieb v zmysle zákona NR 

SR č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách - za pobytovú a ambulantnú službu -5 500

14.1.1 - správa informačných a komunikačných technológií - správa informačných a komunikačných technológií (IKT) 5 500

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Stredisko sociálnej starostlivosti v Trnave - dotácia v rámci inflačnej pomoci - MPSVaR SR 35 470

VI - TRANSFERY, GRANTY A PRÍSPEVKY - bežné príjmy - Zariadenie pre seniorov v Trnave - dotácia v rámci inflačnej pomoci - MPSVaR SR 54 000

8.2.1.1 - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti - dotácia v rámci inflačnej pomoci - MPSVaR SR 35 470

8.2.1.1 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - dotácia v rámci inflačnej pomoci - MPSVaR SR 54 000

8.2.1.2 - Zariadenie pre seniorov v Trnave - výdavky zo zdrojov mesta na činnosť zariadenia - na činnosť zariadenia -54 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách -100

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - ostatné výdavky škôl a školských zariadení 100

13.12.2022

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie  

Mestskej rady

16.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

13.12.2022

13.12.2022
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21.12.2022 16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - poistné štaturárnych zástupcov mesta -1 100

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - platy štatutárnych zástupcov mesta -4 300

16.1.4 - Zamestnanci úradu - platy zamestnancov MsÚ 5 400

16.1.4 - Zamestnanci úradu - práce vykonávané na dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru vrátane poistného -2 760

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - cestovné -2 500

16.1.1 - Štatutárni zástupcovia mesta - fond odmien primátor -1 900

16.1.4 - Zamestnanci úradu - fond odmien prednostu -2 000

16.1.4 - Zamestnanci úradu - stravné 9 160

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - príspevok pre Stredisko sociálnej starostlivosti -5 000

9.1.1.2 - Originálne kompetencie na úseku školstva - materské školy a školské jedálne pri materských školách 5 000

VII - TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY - bežné príjmy - školy 108 366

9.1.1.3 - Prenesený výkon štátnej správy na úseku školstva - školy 108 366

dátum 

schválenia 

RO

b4/ povolené 

prekročenie a viazanie 

výdavkov v rámci 

schváleného rozpočtu 

(2,5%) (v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím štátnych 

orgánov)

Položka

 b1/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov v 

rámci programu 

10 % schváleného 

rozpočtu 

programu 

b2/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov 

medzi 

programami 

rozpočtu

5 % 

schváleného 

rozpočtu 

programu, 

max. 16 600 

eur 

b3/ povolené 

prekročenie a 

viazanie príjmov 

v rámci 

schváleného 

rozpočtu (2,5%) 

(v sumárnych 

číslach bez RO 

rozhodnutím 

štátnych 

orgánov)

b2a/ presun 

rozpočtových 

prostriedkov medzi 

programami 

rozpočtu

súhlasné 

uznesenie 

Mestskej rady

29.12.2022

30.12.2022
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dátum 

schválenia 

uznesenia

číslo 

uznesenia 
Obsah

15.2.2022 872/2022 k návrhu na úpravu uznesenia MZ č. 368/2020 k účelu využitia výťažku z predaja objektu na Ulici Kollárova č. 24 v Trnave

15.2.2022 873/2022 k 1. aktualizácii rozpočtu mesta Trnavy na rok 2022

15.2.2022 877/2022 k Organizačnému zabezpečeniu akcie Tradičný trnavský jarmok 2022

26.4.2022 897/2022 k záverečnému účtu mesta Trnavy za rok 2021 a hodnotiacej správe za rok 2021

26.4.2022 898/2022 k 2. aktualizácii rozpočtu mesta Trnavy na rok 2022

28.6.2022 953/2022 k 3. aktualizácii rozpočtu mesta Trnavy na rok 2022

28.6.2022 1009/2022 k Organizačnému zabezpečeniu akcie Tradičný trnavský jarmok 2022 - zmena č. 1

28.6.2022 1010/2022 k ADVENT-u v Trnave 2022

31.8.2022 1015/2022 k 4. aktualizácii rozpočtu mesta Trnavy na rok 2022

22.9.2022 1023/2022 k 5. aktualizácii rozpočtu mesta Trnavy na rok 2022, vyhodnoteniu plnenia rozpočtu za 1. polrok a monitorovacej správe za 1. polrok 

Uznesenie MZ, ktorým bol schválený Rozpočet mesta Trnavy na rok 2022 a viacročný rozpočet na roky 2022 - 2024:

2.11.2021 763/2021 k Rozpočtu mesta Trnavy na rok 2022 a viacročný rozpočet na roky 2022 - 2024

Zoznam rozpočtových opatrení vykonaných v rozpočte mesta Trnava na rok 2022 na základe uznesení MZ
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Grafický prehľad zdrojov a ich použitia v roku 2022  
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Zdroje a ich použitie v rokoch 2014 -2022 v eur 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Zdroje v eur 50 825 795 48 813 201 53 243 182 61 327 241 62 805 934 71 256 052 80 578 462 84 804 309 101 540 206

medziročný nárast/pokles v eur 9,22 -3,96 9,08 15,18 2,41 13,45 13,08 5,24 19,73

Použitie zdrojov v eur 45 602 541 44 278 353 47 032 384 55 711 293 56 965 708 63 762 748 66 840 595 74 202 118 91 018 146

medziročný nárast/pokles v eur 6,19 -2,90 6,22 18,45 2,25 11,93 4,83 11,01 22,66  
 
 

 
 

 



 

3
-3

/2
/2

7
5

   

Zdroje v rokoch 2014 - 2022 v eur 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Spolu                      

2014 - 2022 

v eur

Bežné príjmy 41 614 184 44 160 963 48 170 862 52 193 163 55 463 795 60 123 085 65 886 008 70 220 855 75 838 506 513 671 421

Kapitálové príjmy 3 486 534 598 394 1 719 152 334 841 973 380 1 650 573 2 531 756 1 647 086 6 591 977 19 533 693

Príjmové finančné operácie 5 725 077 4 053 844 3 353 168 8 799 237 6 368 759 9 482 394 12 160 698 12 936 368 19 109 723 81 989 268

SPO LU 50 825 795 48 813 201 53 243 182 61 327 241 62 805 934 71 256 052 80 578 462 84 804 309 101 540 206 615 194 382
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Použitie  zdrojov v rokoch 2014 - 2022 v 

eur
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Spolu                

2014 - 2022 

v eur

Bežné výdavky 38 137 986 38 502 669 41 733 518 44 554 746 47 251 608 52 357 867 55 697 294 59 927 160 67 477 024 445 639 872

Kapitálové výdavky 5 531 382 3 939 657 3 459 681 9 063 844 7 508 058 9 029 812 8 281 457 11 662 700 21 356 201 79 832 792

Výdavkové finančné operácie 1 933 173 1 836 027 1 839 185 2 092 703 2 206 042 2 375 069 2 861 844 2 612 258 2 184 921 19 941 222

SPO LU 45 602 541 44 278 353 47 032 384 55 711 293 56 965 708 63 762 748 66 840 595 74 202 118 91 018 146 545 413 886
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Štruktúra zdrojov v rokoch 2014 - 2022 v eur 

 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Spolu                      

2014 - 2022 v 

eur

vlastné príjmy bežné 33 308 769 35 880 310 39 328 523 42 616 560 45 438 096 47 651 013 50 860 765 53 628 715 59 574 855 408 287 606

vlastné príjmy kapitálové 2 659 417 455 243 1 454 102 267 404 833 208 1 234 875 526 523 122 715 355 287 7 908 774

VLASTNÉ PRÍJMY 35 968 186 36 335 553 40 782 625 42 883 964 46 271 304 48 885 888 51 387 288 53 751 430 59 930 142 416 196 380

cudzie zdroje nenávratné bežné  (granty) 1 412 237 1 019 872 1 013 251 1 102 643 1 134 208 2 331 092 3 180 523 4 528 496 3 564 114 19 286 436

cudzie zdroje nenávratné kapitálové  (granty) 827 117 143 151 265 050 67 437 140 172 415 698 2 005 233 1 524 371 6 236 690 11 624 919

CUDZIE ZDROJE NENÁVRATNÉ (granty) 2 239 354 1 163 023 1 278 301 1 170 080 1 274 380 2 746 790 5 185 756 6 052 867 9 800 804 30 911 355

transfery na prenesený výkon štátnej správy bežné 6 893 178 7 260 781 7 829 088 8 473 960 8 891 491 10 140 980 11 844 720 12 063 644 12 699 537 86 097 379

transfery na prenesený výkon štátnej správy kapitálové 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSFERY NA PRENESENÝ VÝKON ŠTÁTNEJ SPRÁVY 6 893 178 7 260 781 7 829 088 8 473 960 8 891 491 10 140 980 11 844 720 12 063 644 12 699 537 86 097 379

Príjmy bežné 41 614 184 44 160 963 48 170 862 52 193 163 55 463 795 60 123 085 65 886 008 70 220 855 75 838 506 437 832 915

Príjmy kapitálové 3 486 534 598 394 1 719 152 334 841 973 380 1 650 573 2 531 756 1 647 086 6 591 977 12 941 716

Príjmy spolu 45 100 718 44 759 357 49 890 014 52 528 004 56 437 175 61 773 658 68 417 764 71 867 941 82 430 483 450 774 631

PRÍJMOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE 5 725 077 4 053 844 3 353 168 8 799 237 6 368 759 9 482 394 12 160 698 12 936 368 19 109 723 62 879 545

z toho úvery 0 0 0 1 450 581 1 288 390 2 877 177 4 287 596 1 848 983 9 000 000 11 752 727

ZDROJE SPOLU 50 825 795 48 813 201 53 243 182 61 327 241 62 805 934 71 256 052 80 578 462 84 804 309 101 540 206 513 654 176  
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Výdavky po programoch bez grantov, prenesených kompetencií v rokoch 2018 – 2022 

v eur 

skutočnosť
podiel v 

%
skutočnosť

podiel v 

%
skutočnosť

podiel v 

%
skutočnosť

podiel v 

%
skutočnosť

podiel v 

%

1 Doprava 4 973 999 11,81% 4 617 667 9,71% 4 372 863 9,54% 4 414 721 8,19% 9 538 838 14,22% 10,70%

2 Životné prostredie 2 068 987 4,91% 1 782 851 3,75% 1 523 493 3,32% 2 252 836 4,18% 3 641 466 5,43% 4,56%

3 Odpadové hospodárstvo 3 485 357 8,28% 3 544 655 7,45% 4 659 824 10,17% 5 828 606 10,81% 5 839 472 8,71% 9,12%

4 Bytová výstavba 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0,00%

5 Verejné osvetlenie 890 611 2,12% 999 274 2,10% 915 318 2,00% 1 013 571 1,88% 1 896 522 2,83% 2,16%

6 Uličný mobiliár 183 984 0,44% 179 249 0,38% 193 823 0,42% 199 210 0,37% 305 466 0,46% 0,39%

7 Služby 1 375 787 3,27% 1 436 459 3,02% 1 462 998 3,19% 1 953 019 3,62% 2 290 323 3,41% 3,25%

8 Sociálna starostlivosť 2 743 265 6,52% 3 216 998 6,76% 3 481 068 7,60% 4 047 211 7,51% 4 617 952 6,89% 7,02%

9 Školstvo a vzdelávací systém 11 336 279 26,93% 14 310 130 30,09% 13 898 817 30,33% 16 347 586 30,32% 18 033 519 26,89% 28,11%

10 Mládež a šport 2 665 683 6,33% 3 560 793 7,49% 2 594 850 5,66% 3 254 807 6,04% 5 222 990 7,79% 6,58%

11 Kultúra 968 787 2,30% 1 159 885 2,44% 905 492 1,98% 1 233 122 2,29% 1 433 410 2,14% 2,32%

12 Vzťahy s verejnosťou 339 216 0,81% 373 135 0,78% 227 273 0,50% 293 629 0,54% 392 158 0,58% 0,73%

13 Bezpečnostný servis 23 658 0,06% 28 031 0,06% 217 030 0,47% 76 386 0,14% 105 814 0,16% 0,16%

14

Informačný a komunikačný 

systém 799 481 1,90% 804 061 1,69% 876 157 1,91% 935 232 1,73% 1 121 151 1,67% 1,74%

15 Správa majetku a právny servis 2 634 464 6,26% 3 190 455 6,71% 2 515 473 5,49% 3 479 711 6,45% 3 003 562 4,48% 5,66%

16 Ľudské zdroje 4 426 128 10,51% 4 726 101 9,94% 4 822 418 10,52% 5 281 844 9,80% 5 675 086 8,46% 9,86%

17

Správa úradu a prevádzka 

budov 305 138 0,72% 362 934 0,76% 371 605 0,81% 379 917 0,70% 567 370 0,85% 0,77%

18 Mestský grantový program 25 700 0,06% 9 000 0,02% 0 0,00% 532 566 0,99% 561 414 0,84% 0,33%

19 Mestská polícia 1 652 833 3,93% 1 889 603 3,97% 1 979 606 4,32% 2 085 956 3,87% 2 510 854 3,74% 3,96%

20 Podpora MaSP 661 935 1,57% 973 299 2,05% 458 522 1,00% 0 0,00% 0 0,00% 1,01%

21 Administratíva 540 817 1,28% 389 557 0,82% 353 598 0,77% 306 442 0,57% 311 169 0,46% 0,82%

42 102 109 100,00% 47 554 137 100,00% 45 830 228 100,00% 53 916 372 100,00% 67 068 536 100,00%

2019

PROGRAMY SPOLU

č. p. Program

2018 2021 % priemer 

za roky 

2018 - 2022

2020 2022

 

Percentuálny podiel výdavkov bez grantov a prenesených kompetencií jednotlivých 

programov v roku 2022 
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Prehľad plnenia rozpočtu škôl a školských zariadení zriadených 

mestom Trnava za rok 2022 
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Zdroje financovania  - plnenie k 31.12.2022 

v eurách

Funkčná klas.: 

09.1.2.1, 09.2.1.1., 

09.5.0., 09.6.0.1, 

09.6.0.2., 09.6.0.3., 

09.1.1.1, 10.7.0.

R
o

zp
o

čet 

P
ln

en
ie 

R
o

zp
o

čet 

P
ln

en
ie 

R
o

zp
o

čet 

P
ln

en
ie 

R
o

zp
o

čet 

P
ln

en
ie 

R
o

zp
o

čet 

P
ln

en
ie 

R
o

zp
o

čet 

P
ln

en
ie 

A. Kubinu 34
2 477 627 2 431 824 235 683 201 432 1 437 692 1 426 140 588 206 588 206 3 433 3 433 212 613 212 613 2 400 266 31 558 3 778 35 336

Atómová 1
2 498 716 2 470 837 245 415 217 536 1 195 928 1 195 928 860 433 860 433 5 766 5 766 191 174 191 174 2 417 309 53 528 2 611 56 139

J. Bottu 27
2 966 282 2 916 338 314 000 264 056 1 693 464 1 693 464 773 627 773 627 6 561 6 561 178 630 178 630 2 829 473 86 865 6 263 93 128

M. Gorkého 21
2 766 290 2 754 692 198 053 195 611 1 171 599 1 162 443 986 950 986 950 9 583 9 583 400 105 400 105 2 698 671 56 021 2 814 58 835

I. Krasku 29
1 150 312 1 147 995 94 888 93 007 586 151 585 715 357 207 357 207 1 802 1 802 110 264 110 264 1 105 356 42 639 40 42 679

K. Mahra 11
2 759 037 2 741 833 246 773 240 905 1 449 767 1 438 431 783 746 783 746 7 231 7 231 271 520 271 520 2 695 563 46 270 4 548 50 818

Nám. SUT 15
3 152 351 3 111 905 310 865 270 419 1 709 431 1 709 431 863 993 863 993 7 318 7 318 260 744 260 744 3 054 733 57 172 3 889 61 061

Spartakovská 5
3 303 255 3 289 834 296 227 282 806 1 683 526 1 683 526 1 152 838 1 152 838 7 658 7 658 163 006 163 006 3 258 311 31 523 5 562 37 085

Vančurova 38 2 840 272 2 743 584 306 000 216 288 1 352 754 1 345 778 924 533 924 533 7 465 7 465 249 520 249 520 2 682 142 61 442 4 845 66 287

Spolu ZŠ, ŠKD, ŠJ, MŠ 

pri ZŠ
23 914 142 23 608 842 2 247 904 1 982 060 12 280 312 12 240 856 7 291 533 7 291 533 56 817 56 817 2 037 576 2 037 576 23 141 824 467 018 34 350 501 368

ZUŠ Mozartova 10
271 869 265 970 27 589 21 690 0 0 219 135 219 135 0 0 25 145 25 145 263 949 2 021 480 2 501

CVČ - Kalokagatia 376 052 375 494 28 896 28 338 1 645 1 645 299 098 299 098 0 0 46 413 46 413 366 916 8 578 187 8 765

SPOLU za ZUŠ a CVČ 647 921 641 464 56 485 50 028 1 645 1 645 518 233 518 233 0 0 71 558 71 558 630 865 10 599 667 11 266

SPOLU  ROZP. ORG.
24 562 063 24 250 306 2 304 389 2 032 088 12 281 957 12 242 501 7 809 766 7 809 766 56 817 56 817 2 109 134 2 109 134 23 772 689 477 617 35 017 512 634

Z
o

sta
to

k
 n

a
 v

ý
d

a
v

k
o

v
o

m
 ú

č
te

                

Z
o

sta
to

k
 n

a
 p

r
íjm

o
v

o
m

 ú
č
te

 

Z
o

sta
to

k
 fin

a
n

č
n

ý
c
h

 p
r
o

str
ie

d
k

o
v

 z
a

 r
o

k
 2

0
2

2

Bežný transfer na 

originálne kompetencie
Príjmy            

Bežný transfer z 

ÚPSVaR (stravovacie 

návyky, školské 

pomôcky)

Bežný transfer na prenesené 

kompetencie (normatívne, 

nenormatívne)

Ostatné dotácie, projekty, 

zostatky z minulého roku 

(bežné, kapitálové) 

Zdroje financovania 

(bežné, kapitálové)              V
ý

d
a

v
k

y
 k

 3
1

.1
2
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Bežné a kapitálové výdavky - čerpanie k 31.12.2022 
 

Funkčná klas.: 

09.1.2.1, 09.2.1.1., 

09.5.0., 09.6.0.1, 

09.6.0.2., 09.6.0.3., 

09.1.1.1, 10.7.0.
R

o
zp

o
če

t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

A. Kubinu 34 2 477 627 2 400 266 1 409 474 1 409 472 496 694 496 694 463 235 386 095 25 666 25 447 82 558 82 558

Atómová 1 2 498 716 2 417 309 1 381 277 1 379 141 498 447 498 448 518 251 438 980 23 413 23 412 77 328 77 328

J. Bottu 27 2 966 282 2 829 473 1 621 558 1 584 952 582 076 576 349 675 865 581 390 26 825 26 824 59 958 59 958

M. Gorkého 21 2 766 290 2 698 671 1 508 829 1 504 808 527 603 527 600 600 248 536 703 30 663 30 613 98 947 98 947

I. Krasku 29 1 150 312 1 105 356 645 002 635 098 233 657 230 268 209 802 178 139 6 617 6 617 55 234 55 234

K. Mahra 11 2 759 037 2 695 563 1 530 381 1 526 339 556 187 556 188 567 740 508 306 22 172 22 173 82 557 82 557

Nám. SUT 15 3 152 351 3 054 733 1 769 978 1 769 859 600 489 600 490 674 512 577 016 31 860 31 856 75 512 75 512

Spartakovská 5 3 303 255 3 258 311 1 843 979 1 841 461 650 793 650 794 689 632 647 205 40 925 40 925 77 926 77 926

Vančurova 38 2 840 272 2 682 142 1 563 398 1 563 397 559 489 559 490 632 262 474 132 16 567 16 567 68 556 68 556

Spolu ZŠ, ŠKD, ŠJ, MŠ pri 

ZŠ 23 914 142 23 141 824 13 273 876 13 214 527 4 705 435 4 696 321 5 031 547 4 327 966 224 708 224 434 678 576 678 576

ZUŠ Mozartova 10 271 869 263 949 140 888 140 888 53 465 53 464 57 006 49 087 20 510 20 510 0 0

CVČ - Kalokagatia 376 052 366 916 174 512 169 012 67 058 65 697 123 164 120 889 11 318 11 318 0 0

SPOLU za ZUŠ a CVČ 647 921 630 865 315 400 309 900 120 523 119 161 180 170 169 976 31 828 31 828 0 0

SPOLU  ROZP. ORG. 24 562 063 23 772 689 13 589 276 13 524 427 4 825 958 4 815 482 5 211 717 4 497 942 256 536 256 262 678 576 678 576

v eurách
Kapitálové výdavky - 

čerpanie rozpočtu k 

31.12.2022640 - Bežné transfery630 - Tovary a ďalšie služby620 - Poistné610 - Mzdy

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022

Rok 2022
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Funkčná klas.: 

09.1.2.1. 09.2.1.1. - 

Základné vzdelávanie 

s bežnou 

starostlivosťou

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

A. Kubinu 34 1 507 554 1 504 333 914 561 914 559 324 411 324 411 167 395 164 395 18 629 18 410 82 558 82 558

Atómová 1 1 255 828 1 250 242 727 260 727 260 260 370 260 370 185 225 179 639 5 645 5 645 77 328 77 328

J. Bottu 27 1 680 460 1 675 199 1 039 144 1 036 145 379 548 379 548 242 535 240 273 19 233 19 233 0 0

M. Gorkého 21 1 282 763 1 273 594 704 918 702 221 244 160 244 161 228 227 221 805 10 491 10 440 94 967 94 967

I. Krasku 29 642 238 641 399 370 840 370 001 137 396 137 396 75 545 75 545 3 223 3 223 55 234 55 234

K. Mahra 11 1 566 249 1 566 185 918 718 918 717 341 581 341 582 206 652 206 588 16 741 16 741 82 557 82 557

Nám. SUT 15 1 841 627 1 834 816 1 121 980 1 121 924 392 136 392 136 244 031 237 277 17 530 17 529 65 950 65 950

Spartakovská 5 1 684 793 1 684 792 1 015 175 1 015 175 357 080 357 081 221 003 221 001 15 925 15 925 75 610 75 610

Vančurova 38 1 464 381 1 449 038 879 281 879 280 308 013 308 015 199 301 183 957 9 230 9 230 68 556 68 556

Spolu ZŠ 12 925 893 12 879 598 7 691 877 7 685 282 2 744 695 2 744 700 1 769 914 1 730 480 116 647 116 376 602 760 602 760

Kapitálové výdavky - 

čerpanie rozpočtu k 

31.12.2022610 - Mzdy 620 - Poistné 630 - Tovary a ďalšie služby 640 - Bežné transfery
v eurách Rok 2022

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022
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Funkčná klas.: 09.5.0. -  

Školské kluby detí

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

A. Kubinu 34 189 301 176 093 116 573 116 573 40 597 40 597 29 440 16 233 2 691 2 690 0 0

Atómová 1 187 572 175 565 112 549 112 094 41 283 41 283 32 480 20 928 1 260 1 260 0 0

J. Bottu 27 227 585 204 662 148 972 133 969 54 789 49 061 21 002 18 810 2 822 2 822 0 0

M. Gorkého 21 67 203 56 814 37 008 36 817 13 006 13 006 16 264 6 066 925 925 0 0

I. Krasku 29 88 138 70 894 50 061 47 280 18 276 17 302 19 063 5 573 738 739 0 0

K. Mahra 11 162 404 146 137 93 545 89 989 30 942 30 942 37 130 24 419 787 787 0 0

Nám. SUT 15 247 093 226 418 155 608 155 608 45 035 45 034 43 444 22 770 3 006 3 006 0 0

Spartakovská 5 276 504 268 594 155 881 153 389 53 748 53 748 60 080 54 662 6 795 6 795 0 0

Vančurova 38 200 933 177 629 124 591 124 591 44 480 44 480 30 250 6 946 1 612 1 612 0 0

Spolu ŠKD 1 646 733 1 502 806 994 788 970 310 342 156 335 453 289 153 176 407 20 636 20 636 0 0

v eurách Rok 2022

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022
Kapitálové výdavky - 

čerpanie rozpočtu k 

31.12.2022610 - Mzdy 630 - Tovary a ďalšie služby 640 - Bežné transfery620 - Poistné
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5 

 

 
 
 

Funkčná klas.: 

09.6.0.1., 09.6.0.2., 

09.6.0.3. - Školské 

jedálne

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

A. Kubinu 34 331 035 281 995 103 534 103 535 36 666 36 666 190 187 141 146 648 648 0 0

Atómová 1 442 372 384 915 161 975 160 294 57 049 57 050 222 489 166 712 859 859 0 0

J. Bottu 27 609 326 513 007 172 869 159 591 56 801 56 802 317 373 234 332 2 325 2 324 59 958 59 958

M. Gorkého 21 379 535 342 916 143 359 142 464 48 726 48 724 183 962 148 239 3 488 3 489 0 0

I. Krasku 29 158 256 143 289 54 714 52 589 20 076 19 116 83 214 71 333 252 251 0 0

K. Mahra 11 415 063 382 482 155 903 155 434 55 929 55 930 200 513 168 399 2 718 2 719 0 0

Nám. SUT 15 569 023 501 176 198 173 198 108 60 532 60 535 302 256 234 474 3 880 3 877 4 182 4 182

Spartakovská 5 532 472 495 779 192 405 192 379 69 076 69 076 262 116 225 449 8 875 8 875 0 0

Vančurova 38 512 593 415 381 181 156 181 156 63 024 63 023 264 725 167 514 3 688 3 688 0 0

Spolu ŠJ 3 949 675 3 460 940 1 364 088 1 345 550 467 879 466 922 2 026 835 1 557 598 26 733 26 730 64 140 64 140

Rok 2022

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022 Kapitálové výdavky - 

čerpanie rozpočtu k 

31.12.2022610 - Mzdy 620 - Poistné 630 - Tovary a ďalšie služby 640 - Bežné transfery
v eurách
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Funkčná klas.: 

09.1.1.1. - Materské 

školy R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

A. Kubinu 34 394 570 394 450 248 014 248 013 85 649 85 649 57 209 57 089 3 698 3 699 0 0

Atómová 1 588 118 581 761 361 875 361 875 133 587 133 587 77 007 70 651 15 649 15 648 0 0

J. Bottu 27 416 058 403 752 249 098 243 772 86 927 86 927 77 588 70 608 2 445 2 445 0 0

M. Gorkého 21 967 383 965 100 588 414 588 176 209 840 209 840 149 642 147 597 15 507 15 507 3 980 3 980

I. Krasku 29 259 200 247 730 169 387 165 228 57 909 56 454 29 500 23 644 2 404 2 404 0 0

K. Mahra 11 562 524 559 298 334 892 334 876 121 843 121 842 103 863 100 654 1 926 1 926 0 0

Nám. SUT 15 459 367 457 082 283 697 283 698 95 116 95 116 67 742 65 456 7 432 7 432 5 380 5 380

Spartakovská 5 766 197 765 857 450 055 450 055 160 263 160 263 144 233 143 893 9 330 9 330 2 316 2 316

Vančurova 38 629 523 614 227 377 335 377 335 136 201 136 201 113 950 98 654 2 037 2 037 0 0

Spolu MŠ 5 042 940 4 989 257 3 062 767 3 053 028 1 087 335 1 085 879 820 734 778 246 60 428 60 428 11 676 11 676

v eurách Rok 2022

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022 Kapitálové výdavky - 

čerpanie rozpočtu k 

31.12.2022610 - Mzdy 620 - Poistné 630 - Tovary a ďalšie služby 640 - Bežné transfery

 
 

Funkčná klas.: 09.5.0. - 

Základné umelecké 

školy, Centrá voľného 

času

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t

Č
er

p
a

n
ie

 

ZUŠ Mozartova 10 271 869 263 949 140 888 140 888 53 465 53 464 57 006 49 087 20 510 20 510 0 0

CVC Kalokagatia 376 052 366 916 174 512 169 012 67 058 65 697 123 164 120 889 11 318 11 318 0 0

v eurách Rok 2022

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022
Kapitálové výdavky - 

čerpanie rozpočtu k 

31.12.2022640 - Bežné transfery630 - Tovary a ďalšie služby610 - Mzdy 620 - Poistné

 
 



 

3
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Funkčná klas.: 10.4.0 - 

Rodina a deti

R
o
zp

o
če

t 

Č
er

p
a
n

ie
 

A. Kubinu 34 50 50

Atómová 1 50 50

J. Bottu 27

M. Gorkého 21 482 481

I. Krasku 29

K. Mahra 11

Nám. SUT 15 33 33

Spartakovská 5

Vančurova 38 16 17

Spolu 631 631

v eurách

630 - Tovary a služby

Bežné výdavky - čerpanie 

rozpočtu k 31.12.2022

   
 
 

Funkčná klas.: 10.7.0 - 

Sociálna pomoc 

občanom v hmotnej a R
o
zp

o
če

t 

Č
er

p
a
n

ie
 

R
o
zp

o
če

t 

Č
er

p
a
n

ie
 

R
o
zp

o
če

t 

Č
er

p
a
n

ie
 

R
o
zp

o
če

t 

Č
er

p
a
n

ie
 

A. Kubinu 34 55 117 43 345 26 792 26 792 9 371 9 371 18 954 7 182

Atómová 1 24 776 24 776 17 618 17 618 6 158 6 158 1 000 1 000

J. Bottu 27 32 853 32 853 11 475 11 475 4 011 4 011 17 367 17 367

M. Gorkého 21 52 307 43 151 22 702 22 702 7 934 7 934 21 671 12 515

I. Krasku 29 2 480 2 044 0 0 0 0 2 480 2 044

K. Mahra 11 52 797 41 461 27 323 27 323 5 892 5 892 19 582 8 246

Nám. SUT 15 30 806 30 806 7 283 7 283 6 517 6 517 17 006 17 006

Spartakovská 5 43 289 43 289 30 463 30 463 10 626 10 626 2 200 2 200

Vančurova 38 32 826 25 850 1 035 1 035 7 771 7 771 24 020 17 044

Spolu 327 251 287 575 144 691 144 691 58 280 58 280 124 280 84 604

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022

630 - Tovary a služby
v eurách

610 - Mzdy 620 - Poistné
Rok 2022
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Funkčná klas.: 07.4.0. 

R
o

zp
o

če
t 

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t 

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t 

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t 

Č
er

p
a

n
ie

 

R
o

zp
o

če
t 

Č
er

p
a

n
ie

 

A. Kubinu 34

Atómová 1

J. Bottu 27

M. Gorkého 21 16 617 16 615 12 428 12 428 3 937 3 935 0 0 252 252

I. Krasku 29

K. Mahra 11

Nám. SUT 15 4 402 4 402 3 237 3 238 1 153 1 152 0 0 12 12

Spartakovská 5

Vančurova 38

Spolu 21 019 21 017 15 665 15 666 5 090 5 087 0 0 264 264

640 - Bežné transfery

Bežné výdavky - čerpanie rozpočtu k 31.12.2022
v eurách Rok 2022

610 - Mzdy 620 - Poistné 630 - Tovary a služby



                                                                                      3-3/2/289                                                                 

 
 

Bežný a kapitálový transfer pre rozpočtové organizácie - školy a školské zariadenia s právnou 

subjektivitou v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Trnava za rok 2022 

 
 

1 2 3 4

A. Bežné výdavky spolu 23 646 646,84 23 094 116,03 552 530,81

z toho:

1. Bežný transfer Regionálneho úradu školskej správy na prenesené 

kompetencie 
11 964 311,26 11 924 414,76 39 896,50

z toho: 

a) normatívne výdavky spolu 10 923 914,00 10 923 914,00 0,00

b) nenormatívne výdavky spolu 1 040 397,26 1 000 500,76 39 896,50

z toho: vzdelávacie poukazy 117 798,00 117 798,00 0,00

            odchodné 34 303,00 34 303,00 0,00

            asistent učiteľa 303 612,00 303 612,00 0,00

            príspevok na lyžiarsky výcvik 33 300,00 33 300,00 0,00

            príspevok na školu v prírode 19 100,00 19 100,00 0,00

            príspevok na žiakov so sociálne znevýhodneného prostredia 8 750,00 8 750,00 0,00

            príspevok na edukácie 160 711,79 160 711,79 0,00

            príspevok na špecifiká 360 862,47 321 186,47 39 676,00 Zostatok fin. prostriedkov - presun do r. 2023

            prispevok na dopravné 760,00 539,50 220,50 Zostatok fin. prostriedkov - presun do r. 2023

            prispevok na mimoriadne výsledky 1 200,00 1 200,00 0,00

2. príspevok na výchovu a vzdelávanie detí materských škôl 273 643,00 273 643,00 0,00

3. rozvojový projekt - Múdre hranie 2 4 000,00 4 000,00 0,00

4. príspevok na špecifiká - Novovzniknuté triedy 40 000,00 40 000,00 0,00

5. Bežný transfer z ÚPSVaR dotácia na podporu výchovy k: stravovacím 

návykom dieťaťa
56 102,80 56 102,80 0,00

6. Bežný transfer z ÚPSVaR dotácia na podporu výchovy k plneniu 

školských povinností dieťaťa
713,80 713,80 0,00

7. Bežný transfer zriaďovateľa - vlastné príjmy 2 059 391,39 1 546 981,08 512 410,31
Zostatok finančných prostriedkov prevedených 

31.12.2022 na účet zriaďovateľa.

8. Bežný transfer zriaďovateľa na školský klub detí 1 235 954,00 1 235 954,00 0,00

9. Bežný transfer zriaďovateľa na základnú umeleckú školu 219 135,00 219 135,00 0,00

10. Bežný transfer zriaďovateľa na centrum voľného času 299 098,00 299 098,00 0,00

11. Bežný transfer zriaďovateľa na školské stravovanie 1 906 814,00 1 906 814,00 0,00

12. Bežný transfer zriaďovateľa na materské školy v základných školách 4 148 765,00 4 148 765,00 0,00

13. Bežný transfer zriaďovateľa - zostatky 623 767,26 623 543,26 224,00

Zostatok finančných prostriedkov z projektu 

Erasmus prevedených 31.12.2022 na účet 

zriaďovateľa.

14. Podpora inkluzívneho vzdelávania 117 055,00 117 055,00 0,00

15. Bežný transfer zriaďovateľa - ostatné dotácie 212 535,83 212 535,83 0,00

16. Projekty ZŠ s MŠ Gorkého 21, Mahra 11, Nám. SUT 15, Vančurova 

38 - Pomáhajúce profesie v edukácii detí a žiakov
450 338,18 450 338,18 0,00

17. Projekt ZŠ s MŠ K. Mahra 11 - Refee 15 549,82 15 549,82 0,00

18. Trasfer program 18 17 510,50 17 510,50 0,00

19. Transfer program 12 1 212,00 1 212,00 0,00

20. Transfer program 8 - centrum voľného času 100,00 100,00 0,00

21. Transfer program 10 - centrum voľného času 650,00 650,00 0,00

B. Kapitálové výdavky spolu 678 574,20 678 574,20 0,00

z toho: 

1. Kapitálový transfer od zriaďovateľa 670 413,00 670 413,00 0,00

2. Kapitálový transfer zriaďovateľa - vlastné príjmy 8 161,20 8 161,20 0,00

Celkom ( A + B ) 24 325 221,04 23 772 690,23 552 530,81

Zdroje 

financovania v 

roku 2022 v eur

Suma skutočne 

použitých 

finančných 

prostriedkov k 

31.12.2022 v eur

RozdielTransfery poznámky
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Bilancia aktív a pasív za rozpočtové organizácie - školy a školské zariadenia s právnou 

subjektivitou v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Trnava k 31.12.2022 
 

Strana aktív 
Brutto v 

eur 

Korekcia v 

eur 

 Netto k 

31.12. v eur 

Bezprostredne 

predchádzajúce 

účtovné obdobie 

v eur 

 

 

 
           

 Neobežný majetok 33 484 635 12 554 878 20 929 757 19 478 041  

 1. Dlhodobý nehmotný majetok 6 925 6 262 663 1 808 268  

 2. Dlhodobý hmotný majetok 33 477 710 12 548 616 20 929 094 17 669 773  

 3. Dlhodobý finančný majetok 0 0 0 0  

      
 

 Obežný majetok 1 792 284 700 1 791 584 1 940 825  

 1. Zásoby 31 476 0 31 476 27 767  

 2. Zúčtovanie medzi subjektami verej. správy  0 0 0 0  

 3. Pohľadávky 4 941 700 4 241 54  

 4. Finančné účty 1 755 867 0 1 755 867 1 913 004  

 5. Poskytnuté návratné finančné výpomoci 0 0 0 0  

      
 

Časové rozlíšenie 246 724 0 246 724 203 434  

1. Náklady budúcich období 246 724 0 246 724 203 434  

2. Príjmy budúcich období 0 0 0 0  

          
 

Majetok spolu 35 523 643 12 555 578 22 968 065 21 622 300 
 

     
 

       Strana pasív 
Stav k 31.12. 

v eur 

Bezprostredne 

predchádzajúce 

účtovné obdobie 

v eur 

 

 

 

         

Vlastné imanie    -30 121 -40 751  

 1.   Oceňovacie rozdiely   0 0  

 2.   Výsledok hospodárenia    -30 121 -40 751  

2.1. Nevysporiadaný výsledok hospodárenia minulých rokov  -41 431 -36 045  

2.2. Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie  11 310 -4 706  

    0 0  

Záväzky   22 914 436 21 572 979  

1.    Rezervy   0 0  

1.1. Ostatné rezervy   0 0  

1.2. Ostatné krátkodobé rezervy   0 0  

2.    Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy  20 855 356 19 405 769  

3.    Dlhodobé záväzky   76 778 74 149  

4.    Krátkodobé záväzky   1 982 302 2 093 061  

5.    Bankové úvery a výpomoci   0 0  

    0 0  

Časové rozlíšenie   83 750 90 072  

1.    Výdavky budúcich období   0 0  

2.    Výnosy budúcich období   83 750 90 072  

        
 

Vlastné imanie a záväzky spolu     22 968 065 21 622 300 
 

 


